

आ.व. २०८३/८४ को रातो किताव (खानेपानी क्षेत्र)

पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
आर्थिक वर्ष २०८३/८४ (खानेपानी क्षेत्र)को लागि विनियोजित बजेट

रकम रु. लाखमा

क्र.सं.	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम /आयोजना	कुल	चालु	पूँजीगत	वित्तीय	नेपाल सरकार	वैदेशिक अनुदान	वैदेशिक ऋण
१. मेलम्ची खानेपानी विकास समिति									
१	३३७००१०३	मेलम्ची खानेपानी आयोजना	१०९९०	०	१०९९०	०	३५०	०	१०६४०
२	३३७००१०५	मेलम्ची खानेपानी आयोजना	१४०१६	७२५	१३२९१	०	८६२२	३८९४	१५००
३	३३७००१०६	काठमाडौं उपत्यका थोक खानेपानी प्रसारण आयोजना (दोस्रो)	२२०४५	०	२२०४५	०	२९४५	५५०	१८५५०
		जम्मा	४७०५१	७२५	४६३२६	०	११९१७	४४४४	३०६९०
२. राष्ट्रिय खानेपानी तथा सरसरफाई अनुसन्धान,नवप्रवर्तन तथा क्षमता अभिवृद्धि केन्द्र									
४	३३७०५०१२	राष्ट्रिय खानेपानी तथा सरसरफाई अनुसन्धान,नवप्रवर्तन तथा क्षमता अभिवृद्धि केन्द्र	३८२	२३३	१४९	०	३८२	०	०
		जम्मा	३८२	२३३	१४९	०	३८२	०	०
३. खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग									
५	३३७०५०११	खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग	११६६	७१२	४५४	०	११६६	०	०
६	३३७०५०१३	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजनाहरु	२३९४	२३००	९४	०	२३९४	०	०
७	३३७०५१०१	राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना	६८	५२	१६	०	६८	०	०
८	३३७०५१०२	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	४३३२१	२९	४३२९२	०	४३३२१	०	०
९	३३७०५१०३	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	७२५६	१८५	७०७१	०	७२५६	०	०
१०	३३७०५१०५	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना	४७३९३	३२४	४७०६९	०	४७३९३	०	०
११	३३७०५१०६	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	६५२३	१६२	६३६१	०	६५२३	०	०
१२	३३७०५१०७	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम	१२९३६	४११	१२५२५	०	१२९३६	०	०
१३	३३७०५११३	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना	३२०७२	१०७	३१९६५	०	३२०७२	०	०
१४	३३७०५११४	एकिकृत खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना	२३४१२	५९७	२२८१५	०	४६३०	०	१८७८२
१५	३३७०५११६	दिगो सरसफाइ आयोजना	१८	१८	०	०	१८	०	०
१६	३३७०५११७	खानेपानी सुशासन तथा पूर्वाधार प्रवर्धन कार्यक्रम	३९३७	१०५७	२८८०	०	७८७	०	३१५०
		जम्मा	१८०४९६	५९५४	१७४५४२	०	१५८५६४	०	२१९३२
विनियोजनतर्फ जम्मा			२२७९२९	६९१२	२२१०१७	०	१७०८६३	४४४४	५२६२२
४. नेपाल खानेपानी संस्थान									

क्र.सं.	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम /आयोजना	कुल	चालु	पूँजीगत	वित्तीय	नेपाल सरकार	वैदेशिक अनुदान	वैदेशिक ऋण
१७	५०१३७१०३	खानेपानी तथा ढल निकास कार्यक्रम	२७४५	०	०	२७४५	१११६	१६२९	०
		जम्मा	२७४५	०	०	२७४५	१११६	१६२९	०
५. काठमाण्डौ उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड									
१८	५०१३७१०४	काठमाण्डौ उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड	६७१०	०	०	६७१०	४१११	२५९९	०
१९	५०१३७१०७	ढल प्रशोधन केन्द्र	१००	०	०	१००	१००	०	०
		जम्मा	६८१०	०	०	६८१०	४२११	२५९९	०
६. आयोजना कार्यान्वयन निर्देशनालय									
२०	५०१३७१०५	काठमाडौं उपत्यका खानेपानी सुधार आयोजना	१५१००	०	०	१५१००	१५१००	०	०
२१	५०१३७१०७	काठमाडौं उपत्यका ढल व्यवस्थापन आयोजना	३४६३६	०	०	३४६३६	११३४३	०	२३२९३
२२	५०१३७१०८	काठमाडौं उपत्यका खानेपानी सुधार आयोजना (दोश्रो)	१०५३८	०	०	१०५३८	१३९७	४४	९०९७
		जम्मा	६०२७४	०	०	६०२७४	२७८४०	४४	३२३९०
वित्तीयतर्फ जम्मा			६९८२९	०	०	६९८२९	३३१६७	४२७२	३२३९०
७. सशर्त अनुदान									
२३	(प्रदेशतर्फ)	कोशी प्रदेश	१५००	१५००	०	०	१५००	०	०
२४		मधेश प्रदेश	१५००	१५००	०	०	१५००	०	०
२५		बागमती प्रदेश	१५००	१५००	०	०	१५००	०	०
२६		गण्डकी प्रदेश	१७००	१७००	०	०	१७००	०	०
२७		लुम्बिनी प्रदेश	१६००	१६००	०	०	१६००	०	०
२८		कर्णाली प्रदेश	१२००	१२००	०	०	१२००	०	०
२९		सुदूरपश्चिम प्रदेश	११९४	११९४	०	०	११९४	०	०
			जम्मा	१०१९४	१०१९४	०	०	१०१९४	०
३०	स्थानीय तहतर्फ	सशर्त अनुदान (स्थानीय तहतर्फ) जम्मा	६२९९६	६२९९६	०	०	६२९९६	०	०
		कुल जम्मा	३७०९४८	८०१०२	२२१०१७	६९८२९	२७७२२०	८७१६	८५०१२

संघबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू/कार्यक्रमहरू

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, धनकुटाको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
१	इलाम	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९७३	कन्याम पंचकन्या खानेपानी आयोजना,इलाम	१००००
२	इलाम	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९५५	हिलिहाङ्ग गा.पा.१-४ र अमरपुर (बृहत पम्पिङ) खा.पा.आ.,इलाम	५०००
३	इलाम	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९६७	रोड ६ बृहत खानेपानी आयोजना, रोड गा.पा.-६,इलाम	३००००
४	इलाम	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९६२	सन्दकपुर बृहत खा पा आ, सन्दकपुर गा.पा.द,इलाम	३००००
५	इलाम	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९७८	सोयाक खापाआ, इलाम नपा-११,इलाम	५०००
६	इलाम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२७५	श्री अन्तु समालाबुङ्ग खा.पा.आ. सुर्योदय न.पा.४ र ५,इलाम	४०००
७	इलाम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२७९	माडसेबुङ पम्पिङ खानेपानी आयोजना, माडसेबुङ-३,५,इलाम	१००००
८	इलाम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२६४	माई न.पा. बृहत, खा.पा.आ. माई न.पा.-१-१०,इलाम	३००००
९	इलाम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४५३	सोयाक चुलीगाँउ खानेपानी आयोजना, इलाम न.पा. ११, इलाम	१००००
१०	इलाम	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०३४९	फिक्कल साना शहरी खा.पा.गु.सु.आ, सुर्योदय न.पा-१०, इलाम (स्रोत सहमति प्राप्त)	१००००
११	ताप्लेजुङ्ग	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२६७	मैदाने जम्बुडाँडा फुडलिङ न.पा. बृहत खा.पा.आ, फुडलिङ न.पा. सम्पूर्ण बडा,ताप्लेजुङ्ग	२००००
१२	ताप्लेजुङ्ग	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४२२	फेदाङ खानेपानी आयोजना सिरिजंघा गा.पा. बडा नं. ५, ताप्लेजुङ	१००००
१३	तेहथुम	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९६९	हाडेगाउँ टुडिखेल नागेश्वरी लिपिटङ खा.पा.आ., आठराई १,४,५,६,तेहथुम	२००००
१४	तेहथुम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२७४	तमोर कोरिडोर सुखवाग्रस्त खानेपानी आयोजना, थोकलुङ्ग, अठराई गा.पा.७,तेहथुम	५०००
१५	तेहथुम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२६१	सिम्ले जलजले खा.पा.आ. फेदाप गा.पा. १,३,तेहथुम	२००००
१६	तेहथुम	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.७७	तेहथुम जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
१७	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९६०	शहिद भूमि बृहत खा. पा. आ., शहिदभूमि-१-७,धनकुटा	३००००
१८	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९७१	महालक्ष्मी बृहत लिफ्ट खा.पा.आ., चैनपुर ११,धनकुटा	१००००
१९	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०४९	बगाले लिफ्ट, केजरेनी, शिखरपुर, कटुवाल गाउँ खापायो चौबिसे गापा-५,६,७	१५०००
२०	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०४८	जिमीगाउँ ढोडेनी ओलानटार मालबासे, फेदी सिस्ने गर्जुवा सिस्ने नेरुटार, कामिचा थापचुवा, हात्तीखोर बधुवा, ताडकेरा साँगुरीगढी गापा-६,७,९,१०	१५०००
२१	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०४७	तम्फुवा, सिम्ले,तेम्बाङ्ग, खाडगुरी कुसेटार, वायम रातामटे, झ्याम्टेवर, लावरबोटे, गैरीगाउँ, दानावारी खा.पा.आ., साँगुरीगढी- १,२,३,४,धनकुटा	१५०००
२२	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०४६	अँधेरीखोला चौकीडाँडा लिपिटङ खा.पा.आ., छथर जोरपाटी गा.पा.- ५ र ६, धनकुटा	१५०००
२३	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०४५	काभ्रे, बैकुण्ठे, घामे, जिमीगाउँ गैरीगाउँ खा.पा.आ., पाखीवास न.पा.- ८, धनकुटा	१५०००
२४	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०४२	निगाले, सिजालीटोल, स्कुलडाँडा, फाभ्रे किन्ताङ्ग खा.पा.आ., धनकुटा न.पा. -१,२ धनकुटा	१५०००
२५	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०४१	सासिङ्गटार, नियापोखरी, बरबोटे, सुकेआहाल, माडतिन लिफ्ट, चेप्लाखोला, पाखा, चाम्चा, डाँडाकटेरी, खानीखोला बेलटार सहिदभूमि-६,७,	१५०००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२६	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०३७	आलेगाउँ लिफ्टिङ्ग जौवारी मुहान लक्ष्मीखोला कागते नेताचोक निगाले, सिम्लेखोला माडमार्याँ मुहान खा.पा.आ., महालक्ष्मी न.पा.-७, ८ र ९, धनकुटा	१५०००
२७	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०३६	चानुवा बृहत खा.पा.आ., महालक्ष्मी न.पा.-४, धनकुटा	१५०००
२८	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०३४	ध्वजे, ओख्रे, लुम्फाजुङ्ग डाँडावजार तुंखा, लाप्चेटार, निगाले, त्रिवेणी फाक्सिब, कमुवा मादेन याम्लिखाम खा.पा.आ., साँगुरीगढी गा.पा.-३,४,५, धनकुटा	१५०००
२९	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०३३	चुडरोङ्गखोला पञ्चकृष्ण लिफ्ट/लुघोङ्ग, चुन्चेढुंगा खापायो	१५०००
३०	धनकुटा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०४०	अखौले ढोडे, मूर्तिढुंगा, तमुटोल चैते याडलाबुड जितपुर लाटेभन्ज्याड लेगुवा, ढिँडीखोला, भालुखोला, अरूणोदय मा. वि., जितपुर क्याम्पस रातमाटे, पखालेखोला, शिवरात्री, खा.पा.आ., महालक्ष्मी न.पा.-३,५,६,७,९ धनकुटा	१५०००
३१	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२६८	तमोर चुलीवन लिफ्टिङ्ग, रूद्रबारी, खुरिला, गुठीटार, ढोडेनी, देवीटार बेलाहारा, बेलाहारा बेसी, दुम्ने खा.पा.आ., धनकुटा नगरपालिका-८,९,१०, धनकुटा	१५०००
३२	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२७०	जेफाले, सम्मेवा, सोक्रोपा, साराटोप्पा, देउराली बृहत खानेपानी आयोजना चौबिसे गापा-८, धनकुटा	१५०००
३३	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२७१	छथर जोरपाटी बृहत खा.पा.आ. छथर जोरपाटी गा.पा. १-७, धनकुटा	२००००
३४	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२७३	अधेरीखोला, पाखाखर्क ओलड भुल्के, लेगुवाखोला टिपिकभेल हुँदै ठुलो दमार केवा थामडाँडा जौवारी मुहान, खा. पा. आ.,सिम्लेखोला माडमाया लक्ष्मीखोला महालक्ष्मी-३,४,६,८,९, धनकुटा	१५०००
३५	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२७८	साँचाखोला नाम्जे थुम्की बृहत र कोलबोटे धारापानी खा.पा.आ., साँगुरीगढी गा.पा.-६, धनकुटाको डि. पी. आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने ।, धनकुटा	१५०००
३६	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२८१	बुढिमोरङ्ग बृहत लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ., साँगुरीगढी गा.पा.-१, २ धनकुटाको डि. पी. आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने ।, धनकुटा	१५०००
३७	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२८३	माखावादहटोल ढुगे सिकुला लिफ्टिङ्ग र आहाले खा.पा.आ., साँगुरीगढी गा.पा.-७,८,९,१०, धनकुटाको डि. पी. आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, धनकुटा	१५०००
३८	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२८५	निगुरेखोला, राम्चे मुहान, डाँडाखर्क लिफ्ट खापायो, पाखीवास न.पा.-५,६ र ७, धनकुटाको डि. पी. आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, धनकुटा	१५०००
३९	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२८६	हात्तिखर्क बृहत र गुराँसे जोरपाटी, ताडखुवा, खामडाँडा नामड, तेलिया खानेपानी योजना छथरजोरपाटी गा. पा. १,२,३,४,५ निर्माण सम्पन्न गर्ने, धनकुटा	१५०००
४०	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२९२	अधेरीखोला, रातमाटे, सिमले धाप, जन्तरपानी गुरुथुम, माथिल्लो हंगुवा तल्लो हंगुवा पुडथुड पोखरे, त्रिवेणी, सफाईटार, खापायो सहिदभूमि-१, धनकुटा	१५०००
४१	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२९४	तिनतले, लुडढाड, वाक्ती, दुरुमटार, त्रिभुङ्गखोला, छपौली, टाकुरे, कागुने, ललाहाङ्ग, ललाहनी, सेलेले बुर्खा खानेपानी सहिदभूमि-२,३, धनकुटा	१५०००
४२	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२९६	भम्पेवारी बाहुनवारी कसेनी आलेटोल तल्लो । माथिल्लो सान्ने बृहत खा.पा.आ., पाखीवास न.पा.-१,२,३,४ धनकुटा	१५०००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
४३	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३०३	सोगुम, शुक्रबारे, भिरगाउँ, सिरवानी, सरजेम्बा, ऐसेलु, चामाबुङ्ग खापायो चौबिसे गापा-२,३,४, धनकुटा	१५०००
४४	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३०५	ओक्मालुङ-चुलिबन तमोर चुलीबन स्कुलडाँडा याक्चानाखा.पा.आ., धनकुटा-१ र ८ तथा छथर जोरपाटी-३, धनकुटा	१५०००
४५	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३००	वेश्राङ, कटहरे, धारापानी, बुर्जाखोला बेलाराङ्ग बाघहुट खा.पा.यो. साँगुरिगढी-९,१०, धनकुटा	१५०००
४६	धनकुटा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३०२	फलामेटार, फाक्चुवा दुम्रे, तल्लो इनामे, तिनतले खोरखोले, सिद्धिबन, (बस्नेतडाँडा ट्यांकी निर्माण) खा.पा.यो. साँगुरिगढी- १,३,४,५, धनकुटा	१५०००
४७	धनकुटा	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३२०८	भुल्के पाखीबास सहलगानी खा.पा.आ., धनकुटा	३००००
४८	धनकुटा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.७८	धनकुटा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
४९	पाँचथर	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९७६	आडुना मौवा- पाँचथर बृहत पम्पिङ खा.पा.आ.,पाँचथर	५०००
५०	पाँचथर	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९३७	सुभाङ (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, पाँचथर	३००००
५१	पाँचथर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२६९	बलने हांगुम बृहत खा.पा.आ. तुम्मेबा गा.पा. ४ र ५,पाँचथर	२००००
५२	पाँचथर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२७७	सिदिन याडुनाम खा.पा.आ. फिदिम, न.पा. १०,पाँचथर	५०००
५३	पाँचथर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३३०	यासोक पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना, कुम्मायक गा.पा. १,३,४,५ ट्याङ्गी निर्माण कार्य	४००००
५४	संखुवासभा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२९८	हेवाखोला लिफ्ट खा.पा.आ. पाचखपन न.पा. संखुवासभा	१५०००
५५	संखुवासभा	ढल	निर्माण	११.४.१८.७७६	खांदवारी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ,संखुवासभा	३००००
५६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.७५	इलाम र पाँचथर जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
५७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.७६	ताप्लेजुङ्ग र संखुवासभा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
५८	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५९	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६३७	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ्ग खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	८८२
६०	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
६१	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.६९२	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	८४०
६२	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४२०	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२५००
६३	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६४	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६७६	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको बातावरणीय अध्ययन	२१०
६५	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६७७	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	९२४
६६	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	३९२
६८	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९३	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८८२
६९	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भ र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अद्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
७०	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	८४६
७१	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०६१	गत विगत आ.ब.रुमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य (साविक खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा अन्तर्गत)	५००००
७२	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०५७	गत विगत आ.ब.रुमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य (साविक खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, इलाम अन्तर्गत)	५००००
७३	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०५६	SDG (Access to Clean Water And Sanitation) Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	५००००
७४	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१९३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.ब २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.ब २०८२/०८३ को विपद्बाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपद्का आयोजनाहरूको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	१०००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
७५	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुर्खवा,वाढी,पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, खोटाङको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
७६	ओखलढुङ्गा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३२६	चिशंखुगढी बृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धीचरण न.पा., ओखलढुङ्गा	५०००
७७	ओखलढुङ्गा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४७९	चिशंखुगढी खा.पा.गु.सु.आ, ओखलढुङ्गा	५०००
७८	ओखलढुङ्गा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९९५	मानेभञ्ज्याङ १,२,३,५,६,७ र चम्पादेवी १,२,३ खा पा आ,ओखलढुङ्गा	१००००
७९	ओखलढुङ्गा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०००	टोटने खोला छाँगा मुहान गरि भदौरे खा.पा.आ., चिशंखुगढी गा.पा.,ओखलढुङ्गा	३००००
८०	ओखलढुङ्गा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५८	ओखलढुङ्गा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
८१	खोटाङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३२३	साव्सुखोला विजयखर्क वसेरी लिफ्ट खा.पा.आ. दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.,खोटाङ	३०००
८२	खोटाङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३२०	मेवादोभान साव्सुकालिका देविस्थान लिफ्टिङ खा.पा.आ.,खोटाङ	३००००
८३	खोटाङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३२२	दिप्रुङ लिफ्टिङ खा.पा.आ. दिप्रुङ गा.पा.४ वतासे ,खोटाङ	३००००
८४	खोटाङ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.९९४५	मात्तिम खा.पा.गु.सु.आ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	२०००
८५	खोटाङ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.९९४८	हलेशी बृहत लिफ्टिङ खा.गु.सु.आ. खोटाङ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	१००००
८६	खोटाङ	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९९६	बाकसिला लिफ्ट खा.पा.आ, केपिलास गढी गा.पा.-१-७,खोटाङ	३००००
८७	खोटाङ	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०६७	हेलेसी क्षेत्र खोटाङ (बृहत पम्पिङ) खा.पा.यो,खोटाङ	३००००
८८	खोटाङ	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१७३	जन्तेढुङ्गा गा.पा. बृहत खानेपानी आयोजना (खण्डपुर ठुलघारा समेत),खोटाङ	१००००
८९	खोटाङ	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५७	खोटाङ जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
९०	खोटाङ	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.६२	हलेसी पाथेका, सुनकोसीटार गाउँ डीकुवा -२,धर्मशाला बासुडमाला बेलबोटे हलेसी-७, बाखोला कात्तिके ,डुम्रेपानी खोटाङ लगायत खानेपानी आयोजनाहरूको सम्भाव्यता वा विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	८४०
९१	भोजपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२४१	अरुण गा.पा. -१,२ भोजपुर खा.पा.आ.,भोजपुर	१००००
९२	भोजपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३१८	छिलिङ्ग खोला जोर आहाल लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना हतुवागढी गा.पा. ३,४ ,भोजपुर	३००००
९३	भोजपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३१७	महखोला खानेपानी आयोजना रामप्रसाद गापा-६, भोजपुर	२००००
९४	भोजपुर	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९९९	आम्तेक श्यामशिला भैसीपाखा खा.पा.आ.,भोजपुर	५०००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
९५	भोजपुर	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१६	भोजपुर जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
९६	सोलुखुम्बु	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२३९	सोताङ १,३,४,५ बृहत खा.पा.आ.सोताङ गा.पा.,सोलुखुम्बु	१००००
९७	सोलुखुम्बु	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३२८	नेचा बेतधारि र वतासे खा.पा.योजना सल्यान गा.पा वडा नं ३,४ र ५ ,सोलुखुम्बु	१००००
९८	सोलुखुम्बु	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४८१	नेचा बेतधारी वतासे खा.पा.गु.सु.आ, सोलुखुम्बु	१००००
९९	सोलुखुम्बु	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९९७	पञ्चन लिफ्टिङ खा.पा.आ., थुलुङ दुधकोशी गा.पा.,सोलुखुम्बु	३००००
१००	सोलुखुम्बु	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.६०	सोलुखुम्बु जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
१०१	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
१०२	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.६९४	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	१६८०
१०३	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४२६	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२५००
१०४	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
१०५	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६३८	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विप्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	८८२
१०६	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
१०७	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६७८	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	६३०
१०८	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८०	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२१०
१०९	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१७५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका/माग भईआएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
११०	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२२४
१११	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९३	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८८२
११२	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भ र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अध्यावधिक गर्ने कार्य	४२८
११३	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाईन गर्ने कार्य	८४६
११४	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०५६	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	५००००
११५	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०६२	गत विगत आ.ब.रुमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य	१०००००
११६	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१९३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.ब २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.ब २०८२/०८३ को विपद्बाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपद्का आयोजनाहरूको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	२००००
११७	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुख्खा, बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद् पुर्व तयारी र विपद् प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	४०००
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, विराटनगरको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
११८	उदयपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४५	गाईघाट खा.पा.आ. त्रियुगा न.पा. ७ र १६, उदयपुर	२००००
११९	उदयपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३५०	सुनकोशी लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना कटारी न.पा. १०, ११, १२, १३ र १४, उदयपुर	१००००
१२०	उदयपुर	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९६५	तपेश्वरी खा.पा.गु.सु.आ उदयपुर (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
१२१	उदयपुर	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०१४	सुनकोशी खानेपानी आयोजना, उदयपुर	२५०००
१२२	उदयपुर	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.८३	उदयपुर जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
१२३	झापा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२४४	लक्ष्मीपुर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कन्काई अर्जुनधारा ५, झापा	२००००
१२४	झापा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३५३	भवानी हिमादेवी खा.पा.आ., कन्काई- ६, झापा	१००००
१२५	झापा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३५७	बेलडाँगी खा पा आ दमक २, ३, ४, झापा	२५००
१२६	झापा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३६२	पाथिभरा लखनपुर खा.पा.आ., कमल गा.पा. ५, झापा	२५००
१२७	झापा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३६५	शान्तिनगर ग्रामिण खा.पा.आ., बुद्धशान्ति गा.पा., ४, ७, झापा	५०००
१२८	झापा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४२	अर्जुनधारा वृहत खा.पा.आ., अर्जुनधारा न.पा. ५, ६, ७, ८, ९, १०, झापा	२००००
१२९	झापा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३३९	तोपगाछी खानेपानी आयोजना, झापा	२००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
१३०	झापा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३३८	सिद्धिखोला बाहुनडाँगी एकिकृत खा.पा.आ. मेचिनगर न.पा. १,२,३ र ४, झापा	२००००
१३१	झापा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९६०	होक्से खा.पा.गु.सु.आ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
१३२	झापा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९६२	चारभुइया चुल्हे शान्तीनगर-५, झापा (गढिगाउँ मा.वि. समेत) (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
१३३	झापा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९७८	बुद्ध शान्ती खा.पा.गु.सु.आ. झापा (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
१३४	झापा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९८१	धुलावारी खा.पा.गु.सु.आ, झापा (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
१३५	झापा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०१७	टिमाइ शान्तिनगर एकिकृत खा पा आ.बुद्धशान्ति गा.पा.,झापा	५०००
१३६	झापा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१७८	चार आली खा.पा.आ.,झापा	१००००
१३७	झापा	ढल	निर्माण	११.४.१६.७६३	दमक ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, दमक न.पा.,झापा	३००००
१३८	झापा	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१४६	धुलावारी सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.,झापा	५०००
१३९	झापा	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१४७	गौरादह खानेपानी आयोजना,झापा,झापा	२००००
१४०	झापा	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१८४	बेलडागी सहलगानी खा.पा. आ.,दमक २, झापा	३००००
१४१	झापा	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१९२	बुधबारे सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.,झापा	३००००
१४२	झापा	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१४०	गौरादह सहलगानी खा.पा. तथा स.आ.,झापा	२००००
१४३	झापा	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१३८	सुरुङ्गा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.,झापा	२५०००
१४४	झापा	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३२०५	चन्द्रगढी सहलगानी खा.पा.आ.झापा	१००००
१४५	झापा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७२५	झापा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
१४६	मोरङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४७	रङ्गेली खानेपानी आयोजना , रङ्गेली नगरपालिका वडा नं १,२,३,४,५,६,८ र ९ ,मोरङ	१००००
१४७	मोरङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३५५	बेलबारी शहरी खानेपानी, बेलबारी नपा-४,मोरङ	२००००
१४८	मोरङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४०	रङ्गेली दोस्रो खानेपानी आयोजना, रङ्गेली न.पा. २,९ ,मोरङ	२००००
१४९	मोरङ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९६८	मधुमल्ला वृहत खा.पा.गु.सु.आ, मोरङ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
१५०	मोरङ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९८५	मोतिपुर खा.पा.गु.सु.आ मोरङ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
१५१	मोरङ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९८६	बनिगामा खा.पा.गु.सु.आ मोरङ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
१५२	मोरङ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९९०	सुन्दरपुर खा.पा.आ, सुन्दर हरैचा-५ मोरङ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
१५३	मोरङ	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०१५	पथरी खा पा आ, पथरी शनिचरे ,मोरङ	२००००
१५४	मोरङ	ढल	निर्माण	११.४.१६.७७९	लेटाङ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (मोरङ)	३००००
१५५	मोरङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१७९	डंग्राह सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,कमलपुर, बुढीगंगा गा.पा. ७, मोरङ	३००००
१५६	मोरङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१८१	मानगढ तेस्रो सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,मोरङ	३००००
१५७	मोरङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१८९	बयरबन सह-लगानी खा.पा. आ., कानेपोखरी, ७, मोरङ	३००००
१५८	मोरङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१४५	सालवारी लक्ष्मीपुर सह-लगानी खा.पा. आ. उर्लावारी न.पा. २,मोरङ	३००००
१५९	मोरङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३११८	सिमलटार, हटिया, रात्माटे सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,मोरङ	३००००
१६०	मोरङ	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७२४	मोरङ जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
१६१	सुनसरी	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३२४	वृहत खा.पा.आ., इटहरी १४,१५ र , इनरुवा	२००००
१६२	सुनसरी	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४८६	रामधुनी न.पा.-४, मानपुर खा.पा.आ., सुनसरी	१००००
१६३	सुनसरी	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९८९	खनार खा.पा.गु.सु.आ सुनसरी (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
१६४	सुनसरी	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.७२६	धरान (सप्तकोशी नदी स्रोत) खानेपानी आयोजनाका लागी आयोजना व्यवस्थापन तथा सुपरभिजन परामर्श सेवा	२१००
१६५	सुनसरी	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.७९	सुनसरी जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
१६६	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
१६७	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१७३	गत विगत आ.व. मा ब.उ.शि.नं.३१३०११३ अन्तर्गतको आयोजनाको परामर्श सेवा खरिद गरी अध्ययन कार्य गर्दा सिर्जित भएको दायित्वको भुक्तानी गर्ने कार्य	७९८
१६८	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.६९५	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	१६८०
१६९	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.४०८	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२०००
१७०	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.२६.६९०	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा जलवायु अनुकूलित खानेपानी आयोजनाको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	१२६०
१७१	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
१७२	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
१७३	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१७२	गत विगत आ.व. मा ब.उ.शि.नं.३१३०११०६ अन्तर्गतका आयोजनाहरूको परामर्श सेवा खरिद गरी अध्ययन कार्य गर्दा सिर्जित भएको दायित्वको भुक्तानी गर्ने कार्य	२५२
१७४	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	१०५०
१७५	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	१८२
१७६	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लागनी कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
१७७	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१७०	गत विगत आ.व. मा व.उ.शि.नं.३१३०११०७ अन्तर्गतका आयोजनाहरूको परामर्श सेवा खरिद गरी अध्ययन कार्य गर्दा सिर्जित भएको दायित्वको भुक्तानी गर्ने कार्य	१४६९
१७८	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६२४	विभिन्न सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजनाहरूको अध्ययन	१२६०
१७९	विभिन्न	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०४४	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये मोरङ, उदयपुर, झापा, सुनसरी जिल्ला अन्तर्गतका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्ने	५०००००
१८०	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२२४
१८१	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१७१	गत विगत आ.व. मा व.उ.शि.नं.३१३०११०२ र ३१३०११०३ अन्तर्गतका आयोजनाहरूको परामर्श सेवा खरिद गरी अध्ययन कार्य गर्दा सिर्जित भएको दायित्वको भुक्तानी गर्ने कार्य	२८०
१८२	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९३	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८८२
१८३	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भ र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अध्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
१८४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	८४०
१८५	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.१८९	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये मोरङ, उदयपुर, झापा, सुनसरी जिल्ला अन्तर्गतका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्न आवश्यक पर्ने ल.ई तयारी, सपरभिजन डि.पी.आर. लगायतको अध्ययन कार्य	१६८०
१८६	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०६३	गत विगत आ.व.मा ब.उ.शि.नं. ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य	१५००००
१८७	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	१३००००
१८८	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१९३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.व. २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.व. २०८२/०८३ को विपद्बाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपद्का आयोजनाहरूको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	६००००
१८९	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुख्खा, बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद् पुर्व तयारी र विपद् प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, जनकपुरको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
१९०	धनुषा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२९१	मिथिला न.पा. ओभरहेड ट्यांकि निर्माण,धनुषा	२००००
१९१	धनुषा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.९०	धनुषा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
१९२	महोत्तरी	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२९७	गौशाला खा.पा.आ. गौशाला न.पा. ७ र १२ ,महोत्तरी	२००००
१९३	महोत्तरी	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९८४	बर्दिवास खानेपानी आयोजना,महोत्तरी	२५००
१९४	महोत्तरी	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१२६	गौशाला न.पा. ढल निर्माण सरसफाइ आयोजना,गौशाला वडा नं. ५,महोत्तरी	३००००
१९५	महोत्तरी	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.९१	महोत्तरी जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
१९६	सप्तरी	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२८७	राजविराज बृहत खानेपानी आयोजना, राजविराज न पा ,सप्तरी	२००००
१९७	सप्तरी	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४२७	रुपनी खा.पा.गु.सु.आ., रुपनी-०१, सप्तरी	७५००
१९८	सिन्धुली	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२९३	भिमान, वेथान चौकि खा.पा.आ. कमलामाई न.पा. ८,९,१० ,सिन्धुली	१००००
१९९	सिन्धुली	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२३३	सिद्धेश्वर खा.पा.आ, कमलामाई न.पा. ४-७,सिन्धुली	१००००
२००	सिन्धुली	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३१२	माथिल्लो फेदा डाँडागाउँ देउराली खा.पा.आ. गोलन्जोर गा.पा.,सिन्धुली	२५०००
२०१	सिन्धुली	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४८५	कैजले,भोर्लेनी,तिनचम्के खा.पा.आ,दुधौली न.पा.२,सिन्धुली	१००००
२०२	सिन्धुली	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४२३	तिनपाटन गा.पा २,४,११ बृहत खानेपानी आयोजना,सिन्धुली	१००००
२०३	सिन्धुली	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४५४	पन्चकन्यादेवी अर्चले गुठवजार खानेपानी आयोजना,सुनकोशी गा.पा.०३,सिन्धुली	१००००
२०४	सिन्धुली	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९८२	सिन्धुलीगढी बृहत खा.पा.आ. सिन्धुलीमाई न.पा.,सिन्धुली	५०००
२०५	सिन्धुली	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९८०	आजाढ खानेपानी आयोजना, गोलन्जोर-७, खुर्कोट,सिन्धुली	२००००
२०६	सिन्धुली	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९८६	नाङ्गेडाँडा खा.पा.आ.,सिन्धुली	२५००
२०७	सिरहा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२८४	सिरहा बृहत खा पा आ ,सिरहा न पा ,सिरहा	२००००
२०८	सिरहा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३०८	लक्ष्मीपुर पतारी १,२,३,४ खा.पा.आ.,सिरहा	२००००
२०९	सिरहा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३०७	लाहान न. पा, १२,१५,१८ ,१९ - २२ खा.पा.आ. ,सिरहा	२००००
२१०	सिरहा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.८८	सिरहा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
२११	विभिन्न	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०२७	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये धनुषा,सिरहा,सप्तरी र महोत्तरी जिल्लाका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्ने	८०००००
२१२	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.१८३	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये धनुषा,सिरहा,सप्तरी र महोत्तरी जिल्लाका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्न आवश्यक पर्ने ल.ई तयारि,सुपरभिजन,डि.पि.आर लगायतको अध्ययन कार्य	२९४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२१३	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
२१४	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.६९६	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	१६८०
२१५	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४३०	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२५००
२१६	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.२६.६८९	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा जलवायु अनुकूलित खानेपानी आयोजनाको आवश्यकतालाई विप्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	१२६०
२१७	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
२१८	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
२१९	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	६३०
२२०	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२१०
२२१	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
२२२	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६२६	विभिन्न सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजनाहरूको अध्ययन	१०५०
२२३	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२२४
२२४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९४	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छुनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
२२५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भ र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाइन अध्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
२२६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	८४०
२२७	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०६५	गत विगत आ.बहरूमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य	७००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२२८	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	९००००
२२९	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुर्ख्वा,बाढी,पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
२३०	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.८५	सिन्धुली र सप्तरी जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, विरगंजको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
२३१	पर्सा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३७१	निर्मल बस्ती खा.पा.आ. ठोरी गा.पा.४ ,पर्सा	५०००
२३२	पर्सा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.९५	पर्सा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
२३३	बारा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३६९	फुलबारीया खा.पा.योजना कलैया उ.प.म.न.पा. १०,१२,१३ र २०,बारा	२००००
२३४	बारा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३६८	महेशपुर खा.पा.आ. कलैया उ.प.म.न.पा. १५,२६,२७,बारा	२००००
२३५	बारा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०१८	निजगढ वृहत खानेपानी आयोजना,बारा	३००००
२३६	बारा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.९४	बारा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
२३७	रौतहट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२४६	परोहा न.पा.१,३,५ खा.पा.आ.,रौतहट	१००००
२३८	रौतहट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३२५	माधवनारायण न.पा. २ खेसरहिया खानेपानी आयोजना, रौतहट	२००००
२३९	रौतहट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३७०	चन्द्रपुर न.पा. ८ सन्तपुर, बतौना, बर्णझुला, बसन्तपुर हुँदै बस्तीपुर सम्म ,रौतहट	१००००
२४०	रौतहट	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००१४	मौलापुर खा.पा.गु.सु.आ (रौतहट) (क्रमागत सम्पन्न हुने)	२०००
२४१	रौतहट	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००२२	गौर खा.पा.गु.सु.आ, गौर नापा-४, रौतहट (क्रमागत सम्पन्न हुने)	२०००
२४२	रौतहट	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००३४	गरुडा खा.पा.गु.सु.आ, गरुडा नपा, (क्रमागत सम्पन्न हुने)	२०००
२४३	रौतहट	ढल	निर्माण	११.४.१६.७६२	दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना गौर ,रौतहट	१००००
२४४	रौतहट	ढल	निर्माण	११.४.१६.७७८	पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना मौलापुर (रौतहट) र खेसरहिया (रौतहट)	३००००
२४५	रौतहट	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.९२	रौतहट जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
२४६	सर्लाही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२४९	नोकैल्वा गढीदाइ टाँके निर्माण खा.पा.आ. ,सर्लाही	१००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२४७	सर्लाही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४१५	भालुखोप-जल्केनी खा.पा.आ,लालबन्दी १२,सर्लाही	१००००
२४८	सर्लाही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४९४	बलरा वृहत खानेपानी आयोजना, बलरा न.पा. ४,७,सर्लाही	१००००
२४९	सर्लाही	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००००	ईश्वरपुर-गु.सु.आ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
२५०	सर्लाही	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०००४	हरिपुर खा.पा.गु.सु.आ. हरिपुर १-९, सर्लाही (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
२५१	सर्लाही	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०००८	रानिगंज - १ खा.पा.गु.सु.आ. लालबन्दी-१७, सर्लाही (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
२५२	सर्लाही	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.९६	सर्लाही जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
२५३	विभिन्न	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०३५	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये पर्सा,बारा,रौतहट र सर्लाही जिल्लाका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्ने	७०००००
२५४	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.१९१	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये पर्सा,बारा,रौतहट र सर्लाही जिल्लाका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्न आवश्यक पर्ने ल.ई तयारी,सुपरभिजन,डि.पी.आर लगायतको अध्ययन कार्य	२१००
२५५	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
२५६	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.६९७	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	१६८०
२५७	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४३२	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२०००
२५८	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.२६.६८८	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा जलवायु अनुकूलित खानेपानी आयोजनाको आवश्यकतालाई विक्षेपण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	८८२
२५९	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
२६०	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
२६१	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	९२४
२६२	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२१०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२६३	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लागनी कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
२६४	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६६८	विभिन्न सह-लगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजनाहरूको अध्ययन	१४००
२६५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२२४
२६६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९५	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८८२
२६७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भ र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अध्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
२६८	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	८४०
२६९	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०६५	गत विगत आ.बहरूमा ब.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य	७००००
२७०	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	९००००
२७१	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुख्खा, बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पूर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछापको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
२७२	काभ्रे	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३६३	काशीखण्ड बृहत खा.पा. आ. नमोबुद्ध न.पा. १,३,१०,काभ्रे	२००००
२७३	काभ्रे	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३५८	पाँचखाल भमरकोट लिफ्ट खा.पा.आ.,काभ्रे	१००००
२७४	काभ्रे	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३६७	नमोबुद्ध बृहत खा.पा.आ. नमोबुद्ध न.पा. १,२,६,११ ,काभ्रे	३००००
२७५	काभ्रे	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४१०	रात्मटे बृहत खानेपानी आयोजना,महाभारत गा.पा.२, काभ्रे	१००००
२७६	काभ्रे	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००६४	पाँचखाल भमरकोट लिफ्ट खा.पा.गु.सु.आ. (क्रमागत सम्पन्न हुने)	१००००
२७७	काभ्रे	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०११४	सुनकोशी कोशिदेखा खा पा गु सु आ, पाँचखाल १३, काभ्रे	३०००
२७८	काभ्रे	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२३६८	पाँचखाल खा.पा.गु.सु.आ. पाँचखाल ३, ४ काभ्रेप्लान्चोक	८०००
२७९	काभ्रे	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४३४	धुलिखेल-३, खा.पा.गु.सु.आ.	८०००
२८०	काभ्रे	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४३६	तिनखोला दोभान लिफ्ट खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना	४०००
२८१	काभ्रे	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०६८	तिमाल बृहत (सुख्खा क्षेत्र) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना,काभ्रे	३००००
२८२	काभ्रे	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३००८	मण्डन देवपुर खानेपानी आयोजना,काभ्रे	१००००
२८३	काभ्रे	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३००३	भकुण्डेश्वेशी खनालथोक काक्सी दाप्चा क्षेत्र बृहत खानेपानी आयोजना,काभ्रे	२००००
२८४	काभ्रे	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१८२	फ्याङ खोला खा.पा.यो नमोबुद्ध १ र ११ ,काभ्रे	१००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२८५	काभ्रे	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१०७	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
२८६	काभ्रे	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३२०२	साँगा खा.पा.आ.,काभ्रे	३००००
२८७	दोलखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४६४	एकिकृत खानेपानी तथा ढल आयोजना चरिकोट,दोलखा	१००००
२८८	दोलखा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१०५	दोलखा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
२८९	रामेछाप	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३६६	मन्थली पम्पिङ्ग खा.पा.आ. मन्थली न.पा. ७,८,९,रामेछाप	३००००
२९०	रामेछाप	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३६९	तिलपुङ्ग खा.पा.आ. लिखु तामाकोशी गा.पा.७ ,रामेछाप	१००००
२९१	रामेछाप	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४६६	चनखु-भलुवा जोर बृहत खानेपानी आयोजना,मन्थली न.पा १०,६,रामेछाप	१००००
२९२	रामेछाप	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००८५	छतिवने खा.पा.गु.सु.आ.रामेछाप न.पा (क्रमागत सम्पन्न हुने)	१००००
२९३	रामेछाप	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००८९	पकरवास खा.पा.गु.सु.आ. खाँडादेवी गापा, रामेछाप (क्रमागत सम्पन्न हुने)	८०००
२९४	रामेछाप	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०११८	मन्थली खा.पा.गु.सु.आ.मन्थली न.पा (स्रोत सहमति प्राप्त)	१००००
२९५	रामेछाप	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०१३	रामेछाप (बृहत पम्पिङ्ग) खा.पा.यो.,रामेछाप	३००००
२९६	रामेछाप	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०१६	साँधुटार लिफ्ट खानेपानी आयोजना,रामेछाप	३००००
२९७	रामेछाप	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०१९	सुनापती बृहत खा.पा.आ.,रामेछाप	३००००
२९८	रामेछाप	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०२४	बान्द्रे कठजोर पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना,रामेछाप	३००००
२९९	रामेछाप	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०१२	राकाथुम खानेपानी आयोजना,रामेछाप	३००००
३००	रामेछाप	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१८३	रामपुर बृहत लिफ्ट खा पा आ, रामेछाप न पा ४,५,६ र ७,रामेछाप	१००००
३०१	रामेछाप	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१०४	रामेछाप जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
३०२	सिन्धुपाल्चोक	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३६४	भुसेखोला टोकर्पा बृहत खा.पा.आ. सुनकोशी गा.पा. १,२,सिन्धुपाल्चोक	१००००
३०३	सिन्धुपाल्चोक	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४२०	गुन्सा खा.पा.आ., १-९ पाँचपोखरी घडपाल गापा,पाँचपोखरी	१००००
३०४	सिन्धुपाल्चोक	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२३७९	मेलम्ची जागेधरी डिटार खा.पा.गु.सु.आ. सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०५	सिन्धुपाल्चोक	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९९१	इन्द्रावती गाउँपालिका बृहत खानेपानी आयोजना,सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०६	सिन्धुपाल्चोक	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३००१	हरेँ तुनिवोटे ढुँडेखोला बृहत पम्पिङ्ग खा.पा.आ.,सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०७	सिन्धुपाल्चोक	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१०८	सिन्धुपाञ्चोक जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
३०८	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
३०९	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.६९८	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	८४०
३१०	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४३३	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	१५००
३११	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
३१२	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६४२	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	८८२
३१३	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
३१४	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८१	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२१०
३१५	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८२	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	९२४
३१६	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१७५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका/माग भईआएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
३१७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२१०
३१८	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्पण र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अद्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
३१९	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापना ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	४२०
३२०	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०६६	गत विगत आ.बहरूमा ब.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य	१०००००
३२१	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	१०००००
३२२	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुख्खा, बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पूर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	४०००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
३२३	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१९३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.व २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.व २०८२/०८३ को विपद्बाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपद्का आयोजनाहरूको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	१०००००
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, चितवनको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
३२४	चितवन	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२४३	शुक्रनगर खानेपानी आयोजना भरतपुर महानगरपालिका २४ र २५, चितवन	२००००
३२५	चितवन	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२४५	भण्डारा दोस्रो खा.पा.आ. रासि न.पा. ४-६, चितवन	५०००
३२६	चितवन	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२६०	माडी न.पा. खानेपानी आयोजना, चितवन	४००००
३२७	चितवन	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४५०	जुगेडी रामनगर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ., चितवन	१००००
३२८	चितवन	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४५१	भरतपुर बृहत खा.पा.आ., भरतपुर न.पा., चितवन	१००००
३२९	चितवन	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४९१	देउजरखोला खानेपानी आयोजना, कालिका न.पा., चितवन	१००००
३३०	चितवन	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१४९	कल्याणपुर खानेपानी आयोजना, माडी-०६, चितवन (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
३३१	चितवन	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१५९	पार्वतीपुर, गोलाघाट खानेपानी भरतपुर-२१, २७, २८, चितवन (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
३३२	चितवन	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१२३	गुन्जनगर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ., चितवन	३००००
३३३	चितवन	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१५९	रत्ननगर खानेपानी तथा लौरीघोल सम्बद्ध सहलगानी आयोजना, चितवन	३००००
३३४	चितवन	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१२०	जुटपानी सहलगानी खा.पा. तथा स. आ., चितवन	५०००
३३५	चितवन	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३११७	बेलचोक सहलगानी खा.पा. तथा स. आ., भरतपुर ३, चितवन	२५०००
३३६	चितवन	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१२५	पिठुवा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. रत्ननगर न.पा., चितवन	३००००
३३७	चितवन	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१०९	चितवन जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
३३८	धादिङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४५५	आँखुखोला लिपिटड बृहत खानेपानी आयोजना निलकण्ठ न.पा.८, ज्वालामुखि न.पा.५,७, धादिङ	१००००
३३९	धादिङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२६२	गजुरी बजार खानेपानी आयोजना, धादिङ	२००००
३४०	धादिङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२६३	रिचोकटार मलेखु बृहत खा.पा.आ. बेनिघाट रोराङ गा.पा., धादिङ	४००००
३४१	धादिङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२३४	मुलखोला थाक्रे तसर्पु बृहत खा.पा.आ.थाक्रे गा.पा. वडा नं. ६,७, धादिङ	२००००
३४२	धादिङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३३३	लामिछानेटार नेवारगाउँ खा.पा धुनिबेसी ५-कालिदेवथान कोल्डाँडा खा.पा.धुनिबेसी ६-खत्री गाउँ मिनेरी टोल खा.पा.धुनिबेसी ६-सुवेदी थोक भण्डारथोक खा.पा.धुनिबेसी ८, धादिङ	३००००
३४३	धादिङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४७१	इच्छाकामना फिस्लिङ खा.पा.आ., इच्छाकामना ३, चितवन, मझिमटार चौकिटार खा.पा.आ.बेनिघाट रोराङ ९- माडमाडटार चिजरिटार सिमथलि खा.पा.आ., बेनिघाट रोराङ १०- भोटेगाउँ भन्ज्याङ्गकोट जोगीमारा खा.पा.आ.बेनिघाट रोराङ १० धादिङ	३००००
३४४	धादिङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४९०	नेत्रावती डमजोड ४,५,६ भयाङ्गभुरुङ दामोदरथार लिपिटड खानेपानी आयोजना	१००००
३४५	धादिङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४४७	कल्लेरी बसेरी लिपिटङ खा.पा.आ., गल्छी गा.पा. २,३, धादिङ	१००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
३४६	धादिङ्ग	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१५४	मलेखु बजार खा.पा.गु.सु.आ. धादिङ्ग (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
३४७	धादिङ्ग	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९४१	बुढीगण्डकी मैदीकोट बृहत खानेपानी आयोजना ,धादिङ्ग	३००००
३४८	धादिङ्ग	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९४२	गुठगाँउ खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-१४,धादिङ्ग	२००००
३४९	धादिङ्ग	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९४६	चरौदी बेनिघाट खा.पा.आ., बेनिघाट रोराङ्ग गा.पा. वडा नं. ५ र ७,धादिङ्ग	२००००
३५०	धादिङ्ग	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९४८	बेलुङ सल्यानकोट कार्कीगाउँ खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं. ४,धादिङ्ग	३०००
३५१	धादिङ्ग	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१८०	भन्याङ - भुरुङ लिफ्टिङ खानेपानी योजना, नेग्रावती ४ र ५ ,धादिङ्ग	१००००
३५२	धादिङ्ग	ढल	निर्माण	११.४.१८.७८३	खानिखोला बारथुम्की ,बागमनी सुवेदीथोक कोइरालाटार वषातिपानी ढल व्यवस्थापन धुनिवेसी ८, धादिङ्ग र पौवा जलविरे वषातिपानी ढल व्यवस्थापन निलकण्ठ ४, धादिङ्ग	३००००
३५३	धादिङ्ग	ढल	निर्माण	११.४.१८.७८४	निलकण्ठ दिसा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना, धादिङ्ग	३००००
३५४	धादिङ्ग	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१२२	धादिङ्ग वेशी सह-लगानी खा.पा. तथा स.स. आयोजना,धादिङ्ग	३००००
३५५	धादिङ्ग	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३११९	सल्यानटार सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,धादिङ्ग	२५०००
३५६	धादिङ्ग	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.११०	धादिङ्ग जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
३५७	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०२६	प्रगतिनगर खानेपानी आयोजना, देवचुली न.पा. नवलपरासी (ब.सु.पू.)	२००००
३५८	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१६७	दिव्यपुरी सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,नवलपरासी पूर्व	३००००
३५९	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२४०	अमरावति (अमरापुरी) खानेपानी आयोजना, गौडाकोट १४-१७,नवलपुर	२००००
३६०	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२३८	अग्यौली खा.पा.आ. कावासोती न.पा. ,नवलपुर	२००००
३६१	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२१९	त्रिवेणी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना त्रिवेणी गा.पा. ६,नवलपुर	२००००
३६२	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४४८	दुम्कीबास खा.पा.आ,नवलपुर,बर्दघाट सुस्ता पूर्व	१००००
३६३	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४४३	कावसोती शिव मन्दिर खा.पा.गु.सु.आ	७५००
३६४	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०८०	गौडाकोट पम्पिङ्ग स्किम सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ.,नवलपुर	१००००
३६५	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०८१	कावासोती सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ.,नवलपुर	२००००
३६६	नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१११	नवलपुर (सुस्ता पूर्व) जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
३६७	मकवानपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२४८	पालूङ्ग बृहत खा.पा. आ., थाहा न.पा. वडा नं. १,२,३,४ ,मकवानपुर	५०००
३६८	मकवानपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५८	रूपाचुरी बृहत खा.पा.आ., मनहरी-६, मकवानपुर	५०००
३६९	मकवानपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३८०	मकवानपुरगढी बृहत खा.पा.आ. मकवानपुरगढी गा.पा. ,मकवानपुर	२००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
३७०	मकवानपुर	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.११४	मकवानपुर जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४६
३७१	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
३७२	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.६९९	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	१२६०
३७३	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४४२	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२०००
३७४	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
३७५	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६५१	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विक्षेपण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	८७९
३७६	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
३७७	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	९२४
३७८	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२१०
३७९	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लागनी कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
३८०	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६२७	विभिन्न सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको अध्ययन	१०५०
३८१	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विक्षेपण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२१०
३८२	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९६	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छुनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८८२
३८३	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुन समे र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अद्यावधिक गर्ने कार्य	४२०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
३८४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवा विस्तार तथा पुनर्सर्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	८४०
३८५	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०६६	गत विगत आ.ब.हरूमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवा विस्तार तथा पुनर्सर्थापन सम्बन्धी कार्य	१५००००
३८६	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	१०००००
३८७	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.ब २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.ब २०८२/०८३ को विपद्बाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपद्का आयोजनाहरूको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	१०००००
३८८	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुर्ख्खा,बाढी,पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्सर्थापन गर्ने एवम् विपद् पुर्व तयारी र विपद् प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, भक्तपुरको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
३८९	काठमाण्डौ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२२१	शंखरापुर बृहत खानेपानी आयोजना, शंखरापुर नपा-५,काठमाडौं	२००००
३९०	काठमाण्डौ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४४५	एकिकृत तर्केश्वर र टोखा खा.पा.आ.काठमाडौं	१००००
३९१	काठमाण्डौ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४८७	नागार्जुन न.पा.१ (रामकोट प्रहरी चौकी नजिक), वडा नं.५ हसनटार (सिउचाटार नजिक) र वडा नं. ७ नागार्जुन पार्क भित्रका खानेपानी आयोजना	१००००
३९२	काठमाण्डौ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४८८	चन्द्रागिरी न.पा. १२ हरियाली टोल खानेपानी आयोजना	१००००
३९३	काठमाण्डौ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४४०	नागदुङ्गा-सुरुङ्गमार्ग पूर्वी पोर्टल बोरिङ तथा खानेपानी लागायत व्यवस्थापन आयोजना,काठमाडौं	१००००
३९४	काठमाण्डौ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४८९	चन्द्रागिरी न.पा. मासिने बलम्बु खानेपानी आयोजना	१००००
३९५	काठमाण्डौ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३५२२	नागपोखरी-पिपलबोट, सुर्यदय टोल खानेपानी आयोजना, तर्केश्वर-७, काठमाडौं	५०००
३९६	काठमाण्डौ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१६९	तीनथाना चन्द्रगिरी-१५ खा.पा.गु.सु.आ (काठमाडौं) (क्रमागत सम्पन्न हुने)	७५००
३९७	काठमाण्डौ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१७२	काँडाघारी खा.पा.गु.सु.आ, काठमाडौं (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
३९८	काठमाण्डौ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१८०	दलकाप खा.पा.गु.सु.आ, तारकेश्वर नपा २, काठमाडौं (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
३९९	काठमाण्डौ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१८७	चुनिखेल खा.पा.आ.(डिप बोरिङ र ट्रिटमेन्ट प्लान्ट, टंकी निर्माण र पाइपलाइन विस्तार), बुढानिलकण्ठ-१३, काठमाण्डौ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	१५०००
४००	काठमाण्डौ	ढल	निर्माण	११.४.१८.७७५	भन्केपाटी चिखू ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,काठमाडौं	१३०००
४०१	काठमाण्डौ	ढल	निर्माण	११.४.१८.७८८	पञ्चकुमारी टोल ढल व्यवस्थापन कार्य, नागार्जुन - ४,काठमाडौं	३००००
४०२	काठमाण्डौ	ढल	निर्माण	११.४.१८.७९३	च.न.पा. ८, काठमाडौं ढल - मच्छेगाउँ ढल निर्माण तथा व्यवस्थापन आयोजना, चन्द्रागिरी ९- घारीगाउँ मुनि ढल निर्माण कार्य चन्द्रागिरी १२-प्रतिभाटोल ढल निर्माण तथा व्यवस्थापन आयोजना, सूर्यविनायक २, बालकोट भक्तपुर	४००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
४०३	काठमाण्डौ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१०८	भैमाल गोठाटार सह-लगानी खा.पा.आ. ,काठमाडौं	३००००
४०४	काठमाण्डौ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३११०	बुढानिलकण्ठ खड्कागाउँ सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ.,काठमाडौं	१००००
४०५	काठमाण्डौ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३११३	बुढानिलकण्ठ सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ.,काठमाडौं	१००००
४०६	काठमाण्डौ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३११५	गोलढुङ्गा सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ.,काठमाडौं	३००००
४०७	काठमाण्डौ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३११८	चन्द्रागिरी १२,१३,१४ खा.पा.आ.,काठमाडौं	२००००
४०८	काठमाण्डौ	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.११५	काठमाडौं जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२६
४०९	नुवाकोट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५४	बेलडाँडी खा .पा .आ., नुवाकोट बेलकोटगढी न पा ४ र ६	२००००
४१०	नुवाकोट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५६	कुमरी बृहत खा.पा.आ. बेलकोटगढी गा.पा. २,३, नुवाकोट	५०००
४११	नुवाकोट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२९७	बेलडाँडी खा .पा .आ., नुवाकोट बेलकोटगढी न पा ४ र ६,नुवाकोट	१००००
४१२	नुवाकोट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४३२	विदुर बेनावती त्रिसुली खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार तथा विस्तार कार्य,नुवाकोट	१००००
४१३	नुवाकोट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३५२१	नर्जा, कटुन्जे, डुम्रे बृहत खानेपानी आयोजना, तादी, नुवाकोट	१००००
४१४	नुवाकोट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३५१९	मिश्रगाउँ, श्रेष्ठवस्ती, सहरेटार लगायत बृहत पन्चकन्या खानेपानी आयोजना	१००००
४१५	नुवाकोट	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०५०	दुप्चेध्वर गा.पा. खा.पा.आ-चिम्टेध्वर सन्सरि खोला मूल खा.पा.आ - केउरेनि खा.पा.आ ,बेलकोटगढी न.पा ,नुवाकोट	३००००
४१६	नुवाकोट	ढल	निर्माण	११.४.१६.७६५	विदुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,नुवाकोट	३००००
४१७	नुवाकोट	ढल	निर्माण	११.४.१६.७६८	त्रिशूली बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,नुवाकोट	३००००
४१८	नुवाकोट	ढल	निर्माण	११.४.१६.७७१	विदुर प्रशोधन केन्द्र निर्माण,नुवाकोट	३००००
४१९	नुवाकोट	ढल	निर्माण	११.४.१६.७७७	म्याङ्गले माझगाउँ भगेरी वर्षतिपानी ढल व्यवस्थापन दुप्चेध्वर ५, नुवाकोट_बहारे कडेनी कुटुमसाड वर्षतिपानी ढल व्यवस्थापन दुप्चेध्वर २, नुवाकोट	१५०००
४२०	नुवाकोट	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.११८	नुवाकोट र रसुवा जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२६
४२१	नुवाकोट	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३२०१	डुवाँचे खानेपानी आयोजना,नुवाकोट	३००००
४२२	भक्तपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२२६	तौडोल खानेपानी तथा सरसफाइ योजना सिपाडोल सूर्यविनायकन.पा.,भक्तपुर	२००००
४२३	भक्तपुर	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१९३	वाल्कोट-कटुन्जे सुवर्नेध्वर खा.पा.गु.सु.आ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	७५००
४२४	भक्तपुर	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२०२	झौखेल-मिलिटोल खा.पा.गु.सु.आ. (क्रमागत सम्पन्न हुने)	७५००
४२५	भक्तपुर	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२२८	चुनदेवी खा.पा.गु.सु.आ (भक्तपुर) (क्रमागत सम्पन्न हुने)	७५००
४२६	भक्तपुर	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२४७	डोलेश्वर खा.पा.गु.सु.आ (भक्तपुर) (क्रमागत सम्पन्न हुने)	२०००
४२७	भक्तपुर	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.११७	भक्तपुर जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२६
४२८	ललितपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२३१	थेचो खा.पा.आ. ,ललितपुर	२००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
४२९	ललितपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४४२	महालक्ष्मी न.पा. ४ चिनारीटोल डिप बोरिङ र पाइपलाइन सम्बन्धि कार्य, इमाडोल, ललितपुर	१००००
४३०	ललितपुर	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०५५	बालकुमारी खा पा आ नागार्जुन ४ डिप बोरिङ, पानी टंकी निर्माण सुधार विस्तार आयोजना ५०	३००००
४३१	ललितपुर	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१०६	लुभु सहलगानी खा.पा. तथा स.आ., ललितपुर	३००००
४३२	ललितपुर	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३२००	इमाडोल खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी १, ४, ललितपुर	२००००
४३३	ललितपुर	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३२०९	चाङ्गाथली सहलगानी खा.पा.आ., महालक्ष्मी ७, ललितपुर	२००००
४३४	ललितपुर	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.११६	ललितपुर जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं. तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२६
४३५	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
४३६	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.७००	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	३३६०
४३७	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४४८	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२५००
४३८	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४४९	काठमाडौं उपत्यकाभित्र भूमिगत पानीको परिमाण तथा गुणस्तर अनुगमनका लागि Pilot Boring सहित डीप ट्युबवेलहरूको निर्माण कार्य	१००००
४३९	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
४४०	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६४३	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विप्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	१२६०
४४१	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
४४२	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६७४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२१०
४४३	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६७५	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	९२४
४४४	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
४४५	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६२९	विभिन्न सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको अध्ययन	१६८०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
४४६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२८०
४४७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९७	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८८२
४४८	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भ र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अध्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
४४९	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	८४०
४५०	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०६६	गत विगत आ.ब.रुमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य	१५००००
४५१	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	१०००००
४५२	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुख्खा, बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
४५३	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१९३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.व २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.व २०८२/०८३ को विपद्बाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपद्का आयोजनाहरूको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	८००००
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, लमजुङ्को कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
४५४	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३३७	मकैसिङ ताङ्लेचोक गबरटार वृहत खा.पा.आ. गण्डकी गा.पा.१,२,गोरखा	५०००
४५५	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३८९	बाकाली फेद देउराली-ओयाक खा.पा.आ,सहिदलखन ७,गोरखा	१००००
४५६	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३३२	मनकामना वृहत खा.पा.आ, सहिद लखन-२,३,गोरखा	१००००
४५७	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३३१	बारपाक खानेपानी आयोजना,गोरखा	२५०००
४५८	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३२९	गण्डकी गा.पा.५ दुर्बुङ्ग खा.पा.आ. ,गोरखा	२५०००
४५९	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४१३	वक्रेध्वरी लिफ्ट खा.पा.आ.,बक्राङ्ग वृहत खा.पा. सहिदलखन -३,१, गोरखा	१००००
४६०	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४१४	तिनमाने भन्ज्याङ्ग खा.पा.आ सहिदलखन ५ र सिद्धबगेश्वरी,ठेउरीसारा खा.पा.आ,गोरखा न.पा ९,गोरखा	१००००
४६१	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४४४	थुमी खा.पा.आ.आरुघाट ४-ठुलो दिप्लिङ्ग खा.पा.आ.सहिदलखन १-सिमल थुम्की खा.पा.आ.गो.न.पा.१३-बुढी कोटि मन्दिर खा.पा.आ.गो.न.पा.१३,गोरखा	३००००
४६२	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४१२	दरौँदी-मसेल-तान्द्राङ्ग बगुवा वृहत खा.पा.आ., भिमसेन थापा गा.पा., गोरखा	१००००
४६३	गोरखा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४०७	काली ज्यामिरे कुन्दुरटार र भट्टवेसी खा.पा.आ.,गो.न.पा ११,१४,गोरखा	१००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
४६४	गोरखा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२११	बोहोरेखोला खा.पा.गु.सु.आ., पालुङटार न.पा. ४,५ , गोरखा (स्रोत सहमति प्राप्त)	१००००
४६५	गोरखा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२१९	सातविसे निवुबोटे खा.पा.गु.सु.आ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
४६६	गोरखा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२२२	आश्राङ पम्पिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ. भिमसेन गा.पा. गोरखा (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
४६७	गोरखा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२२७	हवाइग्राउण्ड खापागुसुआ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	६०००
४६८	गोरखा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२४९	घैरुङ्ग लिफ्टिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ., शहिद लखन गा पा ६ घैरुङ्ग गोरखा (क्रमागत सम्पन्न हुने)	८०००
४६९	गोरखा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२५४	आरुघाट खा.पा.गु.सु.आ (गोरखा) (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
४७०	गोरखा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२६५	छेपेटार खा.पा.गु.सु.आ.,गोरखा (क्रमागत सम्पन्न हुने)	२५००
४७१	गोरखा	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५५	दरौदी-मसेल-तान्द्राङ्ग बगुवा वृहत खा.पा.आ., भिमसेन थापा गा.पा., गोरखाको अध्ययन गर्ने कार्य	६३०
४७२	गोरखा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०१०	पालुङटार (१-१०)(वृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना,गोरखा	२००००
४७३	गोरखा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०११	फुजेल (वृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, गण्डकी गा.पा.,गोरखा	३००००
४७४	गोरखा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३००५	घ्यालचोक एकिकृत खानेपानी आयोजना, गण्डकी ८,गोरखा	३००००
४७५	गोरखा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३००४	अजिरकोट खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना,गोरखा	३००००
४७६	गोरखा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३००९	कुलोबाँध जलाशययुक्त खानेपानी आयोजना, गण्डकी ५, दर्बाङ,गोरखा	३००००
४७७	गोरखा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१७७	दरौदी वृहत खानेपानी आयोजना वितरण पाइपलाइन विस्तार,गो.न.पा ,गोरखा	१००००
४७८	गोरखा	ढल	निर्माण	११.४.१८.७६४	मनकामना बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,गोरखा	१००००
४७९	गोरखा	ढल	निर्माण	११.४.१८.७६६	भिमसेन थापा गा. पा. ५, मिलनवस्ति ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ,गोरखा	३००००
४८०	गोरखा	ढल	निर्माण	११.४.१८.७६७	बारपाक ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ,गोरखा	३००००
४८१	गोरखा	ढल	निर्माण	११.४.१८.७८१	फुजेल पुन्यगाउँ दक्क-दुर्बुङटार ढल तथा वर्षति पानी व्यवस्थापन आयोजना,गण्डकी ३ र ५ ,गोरखा	५०००
४८२	गोरखा	ढल	निर्माण	११.४.१८.७८२	बेतिति ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, (गोरखा सहिद लखन गा.पा.)	२००००
४८३	गोरखा	ढल	निर्माण	११.४.१८.७९०	पालुङटार ढल निर्माण आयोजना,पा.पा.न.पा,गोरखा	२००००
४८४	गोरखा	ढल	निर्माण	११.४.१८.७९२	गोरखा बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ,गोरखा	१००००
४८५	गोरखा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१२१	गोरखा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
४८६	तनहुँ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२४२	लालिम ढोरफिर्दी खा.पा.आ. शुक्लागण्डकी न.पा. ,तनहुँ	२००००
४८७	तनहुँ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३८७	डुम्रे तलधारा-काफलस्वारा ओखले-ग्याजाटार बाग्थल खा.पा.आ.बन्दीपुर १,४,६,तनहुँ	१००००
४८८	तनहुँ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३८८	आबुखैरेनी, डेडे गाउँ खा.पा.आ.,आबुखैरेनी ३,५,तनहुँ	१००००
४८९	तनहुँ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३३४	भिमाम खानेपानी आयोजना,तनहुँ	३००००
४९०	तनहुँ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४७६	किमालडाँडा शुक्लागण्डकी-८,१० खा.पा.आ., तनहुँ	१००००
४९१	तनहुँ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४९२	भानु-७,८ र ९ मस्युङ्दी लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१००००
४९२	तनहुँ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४९३	देवघाट घण्टाचुली लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१००००
४९३	तनहुँ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४९५	बन्दीपुर -६ ग्याजाटार बाग्थल खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१००००
४९४	तनहुँ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४८३	राङ्गु भिमाम ७,८ खा.पा.आ., तनहुँ	१००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
४९५	तनहुँ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२७४	घारी तालवेसी खा.पा.गु.सु.आ.सुकला गण्डकी ९ तनहुँ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	८०००
४९६	तनहुँ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२७८	शिशाघाट खा.पा.गु.सु.आ., व्यास न पा ६, शिशाघाट तनहुँ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
४९७	तनहुँ	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३००७	भानु न.पा. (वृहत पम्पिङ) खा.पा.आ., तनहुँ	३००००
४९८	तनहुँ	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०५३	भानु साहित्य उद्यान लिफ्ट खा.पा.आ.भानु न.पा ०४, तनहुँ	२००००
४९९	तनहुँ	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३००६	बन्दिपुर (वृहत पम्पिङ) खा.पा.आ., तनहुँ	३००००
५००	तनहुँ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१३५	खैरेनीटार सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ., तनहुँ	५०००
५०१	तनहुँ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१३१	बेलचौतारा सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ., तनहुँ	३००००
५०२	तनहुँ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१३३	भादगाउँ सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ., तनहुँ	२००००
५०३	तनहुँ	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१२४	तनहुँ जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्ब सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५०४	मनाङ्ग	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१२२	मनाङ्ग जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्ब सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५०५	लमजुङ्ग	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३३५	कल्लेरी खा.पा.आ.बन्दीपुर-देवघाट डिप बोरिङ्ग वृहत खा.पा.आ.तनहुँ-दुधपोखरी वृहत खा.पा.लमजुङ्ग-बाकोट कोल्की भन्ज्याङ कसार खा.पा.आ., लमजुङ्ग	३००००
५०६	लमजुङ्ग	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४४६	राइनास न.पा वृहत खा.पा.आ., लमजुङ्ग	१००००
५०७	लमजुङ्ग	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२२९	धमिलीकुवा खा.पा.गु.सु.आ. लमजुङ्ग (क्रमागत सम्पन्न हुने)	८०००
५०८	लमजुङ्ग	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२४५	बेसीशहर खा.पा.गु.सु.आ., लमजुङ्ग (क्रमागत सम्पन्न हुने)	८०००
५०९	लमजुङ्ग	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०२७०	बलिथु बेसी आत्मा अंत खा.पा.गु.सु.आ., लमजुङ्ग (क्रमागत सम्पन्न हुने)	८०००
५१०	लमजुङ्ग	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३००२	तुर्लुङकोट खा.पा.आ., सुन्दरबजार ३,४,१०,११, लमजुङ्ग	३००००
५११	लमजुङ्ग	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१७५	बेसीशहर वृहत खानेपानी आयोजना, बेसीशहर न.पा., लमजुङ्ग	१००००
५१२	लमजुङ्ग	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१३७	सुन्दरबजार सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ., लमजुङ्ग	२००००
५१३	लमजुङ्ग	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१२०	लमजुङ्ग जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्ब सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५१४	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५१५	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.७०१	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	१८९०
५१६	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४५१	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुपण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२०००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
५१७	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५१८	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६४४	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	८८२
५१९	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२०
५२०	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	१२३२
५२१	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२८०
५२२	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५२३	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६३३	विभिन्न सह-लगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको अध्ययन	१०५०
५२४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२१०
५२५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९८	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८८२
५२६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्पण र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अद्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
५२७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाईन गर्ने कार्य	८४०
५२८	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०६९	गत विगत आ.ब.हरूमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमगत आयोजनाहरूको सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य	१५००००
५२९	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	१०००००
५३०	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.ब २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.ब २०८२/०८३ को विपद्बाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपद्का आयोजनाहरूको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	१०००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
५३१	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुर्खुवा,वाढी,पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, पोखराको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
५३२	कास्की	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३०६	बृहत भरतपोखरी, निर्मलपोखरी, कृस्ति खा.पा.आ. पोखरा म.न.पा.,कास्की	२५०००
५३३	कास्की	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४१९	दमचौर लिफ्ट खा.पा.आ.छत्रेश्वरी गा.पा.१,सल्यान	१००००
५३४	कास्की	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१०५	लामाचौर सार्दिखोला खा.पा.गु.सु.आ (कास्की) (क्रमागत सम्पन्न हुने)	३००००
५३५	कास्की	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१३१	बृहत भरतपोखरी निर्मलपोखरी कृस्ती (खोलेरी पोखरा ३३ खा.पा.आ. सहित) खा.पा.गु.सु.आ(३७५०० GON Source -४०)	३७४६०
५३६	कास्की	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९९२	नाने खोला बृहत खानेपानी आयोजना, माच्छापुङ्गे गा.पा., १, ३,कास्की	३००००
५३७	कास्की	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९९०	काहुँ धरहरा खा पा आ,कास्की	३००००
५३८	कास्की	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९८८	लेखनाथ खा.पा.आ. ,कास्की	२५०००
५३९	कास्की	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९९४	लान्द्रुक अन्नपूर्ण गाउँपालिका बृहत खानेपानी ,कास्की	३००००
५४०	कास्की	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१७४	लेखनाथ खानेपानी आयोजना विस्तार तथा गिउजे खोला बाँध निर्माण परियोजना पोखरा २६,२७,२९,३० र ३२, कास्की	३००००
५४१	कास्की	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१२६	कास्की जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विपत्त इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५४२	पर्वत	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३१६	जहरे खोला सिल्मी लिफ्ट खानेपानी आयोजना,कुश्मा ११,पर्वत	१००००
५४३	पर्वत	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३१४	पिपलटारी रयाँदी खा. पा. आ., कुस्मा न.पा. ,पर्वत	२००००
५४४	पर्वत	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४७४	चुवा बृहत खानेपानी आयोजना कुस्मा न . पा. ८, पर्वत	१००००
५४५	पर्वत	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३५०५	बाखेपानी खा.पा.आ.कुस्मा न.पा.१०_शिवालय खा.पा.आ. कुश्मा न. पा ४, सुन्दरी खोला खा.पा.आ. कुश्मा ८, पर्वत	२००००
५४६	पर्वत	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३५०४	लुन्खु खा.पा.आ.माहाशिला ५,पर्वत	१००००
५४७	पर्वत	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००९८	कटुवा चौधरी खापागुसुआ, कुश्मा ९, पर्वत (क्रमागत सम्पन्न हुने)	८०००
५४८	पर्वत	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१०७	पुम्दिखोला मल्लाज खानेपानी गुणस्तर आयोजना, पर्वत (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
५४९	पर्वत	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१०८	कुश्मा बजार-पातिचौर खा.पा.गु.सु.आ. (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
५५०	पर्वत	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०११३	सातमुहाने चैनपुर खा.पा.गु.सु.आ. (क्रमागत सम्पन्न हुने)	१००००
५५१	पर्वत	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०११५	शंकरपोखरी खा.पा.गु.सु.आ. पर्वत (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
५५२	पर्वत	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१७२	बृहत कुष्मा खानेपानी आयोजना, कुष्मा,पर्वत	१००००
५५३	पर्वत	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१२९	पातिचौर सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना,पर्वत	५०००
५५४	बागलुङ्ग	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२३७	अमलाचौर बृहत लिपिटङ्ग खानेपानी आयोजना बा.न.पा. १२,बागलुङ्ग	१००००
५५५	बागलुङ्ग	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४०८	बुर्तिबाड पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना,ढोरपाटन न.पा.२,३,बागलुङ्ग	१००००
५५६	बागलुङ्ग	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४७२	नयाँगाउँ खा.पा.आ.जैमनी ८,बागलुङ्ग _ छिस्ती.खा.पा.आ.,जैमनी ८, बागलुङ्ग_ चिलाउनेखर्क खा.पा.आ.,जैमनी ६, बागलुङ्ग	३००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
५५७	बागलुङ्ग	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१२५	बलेवा नारायणस्थान खानेपानी गुणस्तर आयोजनाहरूमा प्रशोधन प्रणालीको सुधार विस्तार तथा सुदृढिकरण (क्रमगत सम्पन्न हुने)	५०००
५५८	बागलुङ्ग	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१३०	बागलुङ्गनगर सह-लगानी खा.पा.तथा स. आ.,बागलुङ्ग	५०००
५५९	मुस्ताङ्ग	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.२०५	उपल्लो मुस्ताङ्ग कोरला क्षेत्र खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाको सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी सम्बन्धि कार्य	११२६
५६०	म्याग्दी	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३१३	वृहत भगवती पिप्ले खा पा आ ,म्याग्दी	३००००
५६१	म्याग्दी	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३११	वृहत घोप्टेखोला खा पा आ, रघुगंगा गा.पा./ बेनी न.पा.,म्याग्दी	३००००
५६२	म्याग्दी	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९९३	ठुलोखोली वृहत खानेपानी आयोजना, निसिखोला गा.पा- २, ४, ५, ६ र ढोरपाटन न.पा.२, ५, र ७ ,म्याग्दी	३००००
५६३	रुकुमपूर्व	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४१६	खोपीचारखोला-रुकुमकोट खानेपानी योजना रुकुमकोट सिस्ने ५,६ ,रुकुमपूर्व	१००००
५६४	रुकुमपूर्व	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४२४	हिमगुईखोला-पेल्ला खानेपानी आयोजना,पुथाउत्तरगंगा गा.पा. २, रुकुमपूर्व	१००००
५६५	रुकुमपूर्व	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४१७	नाबाडखोला-महत खानेपानी योजना भुमे ६,रुकुमपूर्व	१००००
५६६	स्याङ्गजा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३१५	करङ्गखोला खापाआ, चापाकोट,स्याङ्गजा	२००००
५६७	स्याङ्गजा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३०४	मट्टिखान खा.पा.आ. फेदिखोला गा.पा. ,स्याङ्गजा	२००००
५६८	स्याङ्गजा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४१८	महभिर-चिसापानी-दोबाटो खा.पा.आ,पोखरा.म.न.पा.२२- सिमलधारा खानेपानी आयोजना वालिङ न.पा ७,स्याङ्गजा र सुरौदी सिगारेवास खा.पा.आ.पो.३३,ठुलढुङ्गा खा.पा.आ.पो.३३,	३००००
५६९	स्याङ्गजा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३५२३	वास्तारी खानेपानी आयोजना, कालिगण्डकी-५, स्याङ्गजा	५०००
५७०	स्याङ्गजा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०१०३	आरामडाँडा तल्लथर खा पा गु सु आ पुतलीबजार ५ स्याङ्गजा (क्रमगत सम्पन्न हुने)	५०००
५७१	स्याङ्गजा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१०११७	मोदीखोला खा.पा.गु.सु.आ. वालिङ्ग न.पा. १० स्याङ्गजा (क्रमगत सम्पन्न हुने)	५०००
५७२	स्याङ्गजा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०५२	आलमदेवी खानेपानी आयोजना,कालिगण्डकी गा.पा.३,स्याङ्गजा	३००००
५७३	स्याङ्गजा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१६९	कालीगण्डकी वृहत खा.पा.आ., कालीगण्डकी गा.पा. १देखी ७,स्याङ्गजा	१००००
५७४	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५७५	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.७०२	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	२१००
५७६	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४५३	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२०००
५७७	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५७८	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६४५	सुल्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	१२६०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
५७९	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२०
५८०	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	१२३२
५८१	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२८०
५८२	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५८३	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६३२	विभिन्न सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको अध्ययन	१४७०
५८४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२१०
५८५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१२८	स्याङ्जा र बागलुङ्ग जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५८६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१३२	म्याग्दी र पर्वत जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५८७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१३३	मुस्ताङ्ग र रुकुम पूर्व जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
५८८	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९९	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छुनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८८२
५८९	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भ र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अद्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
५९०	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाईन गर्ने कार्य	८४०
५९१	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०७१	गत विगत आ.बहरूमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य (साविक खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी अन्तर्गत)	१०००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
५९२	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०७०	गत विगत आ.बहरुमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरुको सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य (साविक खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पोखरा अन्तर्गत)	१०००००
५९३	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	५००००
५९४	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुख्खा,बाढी,पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरुको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
५९५	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१९३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.ब २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.ब २०८२/०८३ को विपदबाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपदका आयोजनाहरुको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	१०००००
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, बुटवलको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरुमा संचालन हुने						
५९६	अर्घाखाँची	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३५६	खिल्जी, साम्नेगाउँ वृहत खापाआ, भु.नपा १६,अर्घाखाँची	२००००
५९७	अर्घाखाँची	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००६७	फुदवाङ तल्लो र गौडपार सारकेटिगाडे डिही खा.पा.गु.सु.आ. अर्घाखाँची (क्रमागत सम्पन्न हुने)	१००००
५९८	अर्घाखाँची	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००६९	खिदिम पोखराथोक खा. पा. आ. अर्घाखाँची (क्रमागत सम्पन्न हुने)	२०००
५९९	अर्घाखाँची	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.११७१४	अर्घातोष भगवती चिदिका छत्रगन्ज टौवा विरौटा छत्रदेव राष्ट्रिय खापाआ,छत्रदेव ८ अर्घाखाँची (सम्पन्न हुने)	५०००
६००	अर्घाखाँची	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९८७	साउबोट मैदान वृहत पम्पिङ खा पा आ, पाणिनि गा.पा.,अर्घाखाँची	३००००
६०१	अर्घाखाँची	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९८९	धुरुङ्गखोला फुदवाङ खा.पा.आ.,सन्धिखर्क १,२,३,७ ,अर्घाखाँची	३००००
६०२	अर्घाखाँची	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९७९	हाडे खोला चिदिका खा.पा.आ.,अर्घाखाँची	३००००
६०३	कपिलबस्तु	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५०	इमिलिया खा.पा.आ., बुद्धभूमि-९,कपिलबस्तु	१००००
६०४	कपिलबस्तु	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३५४	बनगाई मोतिपुर चम्परगाउँ खा.पा.आ., बाणगंगा गा.पा.- ७,८,कपिलबस्तु	२५०००
६०५	कपिलबस्तु	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४९	बाणगंगा नन्द नगर खा.पा.आ. बाणगंगा न.पा. २,कपिलबस्तु	२५०००
६०६	कपिलबस्तु	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४७५	धनेशपुर खा.पा.आ विद्युतीकरण तथा पाइपलाइन विस्तार ,बाणगंगा न.पा.,कपिलबस्तु	५०००
६०७	कपिलबस्तु	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००५७	दुबिया घनचौरा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, बुद्धभूमि ३ घनचौरा, कपिलबस्तु (क्रमागत सम्पन्न हुने)	१००००
६०८	कपिलबस्तु	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१४८	बाणगंगा र रजेहाडा सह-लगानी खा.पा.तथा स.आ.,कपिलबस्तु	३००००
६०९	गुल्मी	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३२७	काठेका उक्काले रातडाँडा ,जुकेपानी भाडगाउँ मा.वि खा.पा.आ रेसुङ्गा ३,गुल्मी	२००००
६१०	गुल्मी	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४६८	रेमी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना चन्द्रकोट गा.पा., गुल्मी	१००००
६११	गुल्मी	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००७७	छोरपानी घरथुम लिफ्टिङ खा.पा.गु.सु.आ. गुल्मी (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६१२	गुल्मी	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००७२	अमर अर्वाथोक खा.पा.गु.सु.आ. गुल्मी (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६१३	गुल्मी	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२५२८	ढोबाट खोला वृहत खा.पा.गु.सु.आ., गुल्मी दरवार ७, गुल्मी	५०००
६१४	गुल्मी	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९७४	रेसुङ्गा खानेपानी आयोजना,गुल्मी	५०००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
६१५	गुल्मी	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१९०	रेसुङ्गा खानेपानी आयोजना(दोस्रो खण्ड तथा वडा नं १ समेत,गुल्मी	२००००
६१६	गुल्मी	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१९७	कन्के देउराली जलाशययुक्त खानेपानी आयोजना ,गुल्मी	१००००
६१७	नवलपरासी (ब.सु.पश्चिम)	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३५१	सुनवल खा.पा.तथा सरसफाई आयोजना सुनवल न.पा.,नवलपरासी	२५०००
६१८	नवलपरासी (ब.सु.पश्चिम)	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००४७	अंधेरिखोला खा.पा.गु.सु.आ., सुनवल-११,१२, नवलपरासी (स्रोत सहमति प्राप्त)	१००००
६१९	नवलपरासी (ब.सु.पश्चिम)	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००५९	पन्चनगर खा.पा.गु.सु.आ., बर्दघाट (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६२०	नवलपरासी (ब.सु.पश्चिम)	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.३१९९	सुनवल खा.पा.गु.सु.आ (परासी)	१००००
६२१	नवलपरासी (ब.सु.पश्चिम)	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०५४	रामनगर बृहत खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना,सुनवल,नवलपरासी	१००००
६२२	पाल्पा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००८७	ख्याहादेउराली खा.पा.गु.सु.आ. रिब्दीकोट पाल्पा (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६२३	पाल्पा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००८४	तातोपानी खा.पा.गु.सु.आ. बगनसकाली पाल्पा (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६२४	पाल्पा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००८३	प्रभास खा.पा.गु.सु.आ (पाल्पा) (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६२५	पाल्पा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९८३	दमकडा लिफ्ट खा.पा.आ., तानसेन-९,पाल्पा	३००००
६२६	पाल्पा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९८९	बर्तुङ खा.पा.आ., पाल्पा	१००००
६२७	पाल्पा	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०८४	रामपुर सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ.,पाल्पा	१००००
६२८	पाल्पा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१४०	पाल्पा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्ब सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६२९	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४९६	बुटवल ७,८,९ खानेपानी आयोजना	१००००
६३०	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४२८	देवदह-४ मायादेवी खा.पा.आ.	१००००
६३१	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४९९	बुटवल वडा नं.१ खानेपानी आयोजना	१००००
६३२	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३७८	मायादेवी-चरुङ्गे खा.पा.आ,देवदह ४,१०,रुपन्देही	२००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
६३३	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३८६	बुटवल न.पा.७,८,९,१ र ११ टङ्क निर्माण, बोरिङ्ग र पाइपलाइन विस्तार कार्य,रुपन्देही	१००००
६३४	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३५२	मर्चवार खानेपानी आयोजना,रुपन्देही	२५०००
६३५	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४३७	देवदह-१० चरंगे खा.पा.आ. रुपन्देही	१००००
६३६	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४२१	ओमसतिमा गा.पा. वडा नं. ५, ६ खा. पा. आ., रुपन्देही	१००००
६३७	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३५१८	टटेरा खानेपानी आयोजना, देवदह-३, रुपन्देही	१००००
६३८	रुपन्देही	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३५०३	बुटवल ११ खानेपानी आयोजना,रुपन्देही	१००००
६३९	रुपन्देही	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००५५	केरवानी खा.पा.गु.सु.आ. रुपन्देही (क्रमागत सम्पन्न हुने)	१००००
६४०	रुपन्देही	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.११८७६	सुन्दरनगर खानेपानीका लागि वाटर ट्रीटमेन्ट प्लान्ट निर्माण कार्य,बुटवल ६,रुपन्देही	२००००
६४१	रुपन्देही	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.७१३	एकिकृत चरंगे खानेपानी सह-लगानी आयोजना देवदह १० रुपन्देही	८४०
६४२	रुपन्देही	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०९६	उपल्लो खैरेनी सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,रुपन्देही	१००००
६४३	रुपन्देही	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०८८	आनन्दवन शंकरनगर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना ,डूइभर टोल तेस्रो सह-लगानी,तिलोत्तमा १,रुपन्देही	१००००
६४४	रुपन्देही	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०८३	भलुही सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ. ,रुपन्देही	१००००
६४५	रुपन्देही	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१५०	करहिया सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ. ,रुपन्देही	३००००
६४६	रुपन्देही	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१५१	तिलोत्तमा सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ. ,रुपन्देही(तिलोत्तमा सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ. ,रुपन्देही)	३००००
६४७	रुपन्देही	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१३६	रुपन्देही जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६४८	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१३७	गुल्मी र अर्घाखाँची जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६४९	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१३९	नवलपरासी पश्चिम, कपिलवस्तु जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६५०	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.१८८	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये रुपन्देही,कपिलवस्तु नवलपरासी जिल्लाका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्न आवश्यक पर्ने ल.ई तयारी,सुपरभिजन,डि.पी.आर लगायतको अध्ययन कार्य	१२६०
६५१	विभिन्न	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०३८	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये रुपन्देही,कपिलवस्तु नवलपरासी जिल्लाका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्ने	३०००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
६५२	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६५३	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.७०३	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	२१००
६५४	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४६५	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२५००
६५५	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६५६	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६४६	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	८८२
६५७	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२०
६५८	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	१२३२
६५९	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२८०
६६०	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६६१	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६२८	विभिन्न सह-लगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजनाहरूको अध्ययन	१०५०
६६२	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२१०
६६३	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.२००	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छुनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६६४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भ र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाइन अध्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
६६५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवाविस्तार तथा पुनर्सर्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
६६६	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०७२	गत विगत आ.बहरुमा ब.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरुको सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य (साविक खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बुटवल अन्तर्गत)	६००००
६६७	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०७३	गत विगत आ.बहरुमा ब.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरुको सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य (साविक खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची अन्तर्गत)	१०००००
६६८	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	२५००००
६६९	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुख्खा,बाढी,पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरुको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, नेपालगंजको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरुमा संचालन हुने						
६७०	दाङ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००१६	अमृतपुर खा.पा.गु.स.आ. तुलसीपुर उप.म.न.पा. दाङ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६७१	दाङ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००२०	नर्ती खा.पा.गु.स.आ. दाङ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	७०००
६७२	दाङ	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४६८	पवननगर खानेपानी आयोजना	४०००
६७३	दाङ	ढल	निर्माण	११.४.१६.७८९	घोराही बजार ढल निर्माण, प्रशोधन तथा FSM आयोजना ,दाङ	१००००
६७४	दाङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०९७	अमृतपुर सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ., तुलसीपुर उ.म.न.पा.,दाङ	३००००
६७५	दाङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०९९	लमही सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,दाङ	३००००
६७६	दाङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१०१	घोराही सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,दाङ	१००००
६७७	दाङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१०४	तुलसीपुर सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,दाङ	३००००
६७८	दाङ	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३२०७	बेलझुण्डी सह-लगानी खा.पा.आ. दाङ	१००००
६७९	दाङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२१२	नारायणपुर खा.पा.आ., घोराही न.पा. १०,दाङ	१००००
६८०	दाङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२११	घोराही खा.पा.आ.,घोराही उ.प.म.न.पा. ७,८,९,दाङ	२००००
६८१	प्युठान	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९३९	स्वर्गद्वारी बृहत पम्पिङ् खानेपानी आयोजना,प्युठान	२००००
६८२	प्युठान	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९३३	बृहत बिजुवार प्युठान खा.पा.आ., बिजुवार,प्युठान	३००००
६८३	प्युठान	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४२५	बृहत खानेपानी आयोजना प्युठान न.पा २,३,४,७,८,प्युठान	१००००
६८४	प्युठान	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२१०	नेवारा लुङ लिफ्ट खा.पा.आ. नौवाहिनि गा.पा.प्युठान	१००००
६८५	बर्दिया	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००४०	सानोश्री खा.पा.गु.स.आ. मधुवन न.पा. ९, बर्दिया (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६८६	बर्दिया	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१४८	बर्दिया जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरुको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विष्कृत इन्जिनियरिङ् प्रतिवेदन/ल.ई तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६८७	बर्दिया	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२१६	मनाउ खा.पा.आ.,गेरुवा गा.पा.६,बर्दिया	१००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
६८८	बर्दिया	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४४३	बेलभार खा.पा.आ-लम्कि फौट खा.पा.आ.बारबर्दिया-बलउली खा.पा.आ.-मदाहा खा.पा.आ बासगढी,बर्दिया	३००००
६८९	बाँके	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००३२	कारकादो खा.पा.गु.स.आ. बाँके (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६९०	बाँके	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००३५	बिराट खा.पा.गु.स.आ. बाँके (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४५४०
६९१	बाँके	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१००४१	शमशेरगंज खा.पा.गु.स.आ.कोहलपुर न.पा. १४, बाँके (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
६९२	बाँके	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४६९	रझेना खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति, कोहलपुर-३,४	५०००
६९३	बाँके	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१५३	तिलकपुर खानेपानी आयोजना, बैजनाथ गा.पा. ३ र ४,बाँके	१००००
६९४	बाँके	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०७८	बगलाचुली सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ.,बाँके	२००००
६९५	रुकुम पश्चिम	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१४४	रुकुम पश्चिम जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
६९६	रुकुम पश्चिम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५२	चौरजहारी ६,७,८,९ खा पा आ, रुकुम पश्चिम	३००००
६९७	रुकुम पश्चिम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२१८	सानोभेरी खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मु.न.पा वडा नं ६ ,रुकुम पश्चिम	५०००
६९८	रोल्पा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१५४	नुवागाउँ डाफला लिफ्ट खानेपानी आयोजना.सुनछहरी,रोल्पा	१००००
६९९	रोल्पा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२१५	अनिरखोला लिफ्ट खा.पा.आ. ,रोल्पा	१००००
७००	रोल्पा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४०९	झ्यामखोला खानेपानी आयोजना,गंगादेव ३,रोल्पा	१००००
७०१	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१४६	दाङ्ग र बाँके जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७०२	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१४३	प्युठान र रोल्पा जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७०३	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विक्षेपण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२१०
७०४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.२०१	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening,ल.ई तयारी,विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७०५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुन सर्भे र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाइन अद्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
७०६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवाविस्तार तथा पुनसर्थापना ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	८४०
७०७	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०७४	गत विगत आ.बहरूमा ब.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवाविस्तार तथा पुनसर्थापन सम्बन्धी कार्य	१०००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
७०८	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	१०००००
७०९	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुर्ख्वा,बाढी,पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
७१०	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.११८५५	कारागारका कैदीहरूलाई मागको आधारमा गुणस्तरीय खानेपानी सुविधा उपलब्ध गराउने	५०००
७११	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४६७	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२०००
७१२	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७१३	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६४७	सुर्ख्वा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	१२६०
७१४	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२०
७१५	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८९	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२८०
७१६	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६९०	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	१२३२
७१७	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७१८	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६२५	विभिन्न सह-लगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको अध्ययन	१०५०
७१९	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७२०	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.७०४	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	२९४०
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेतको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
७२१	कालिकोट	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९७०	चुलीमालिका (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना,कालिकोट	२००००
७२२	कालिकोट	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१९१	बतासे पालतनाव काठपाते खा.पा.आ., नरहरिनाथ ,कालिकोट	१००००
७२३	जाजरकोट	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३७७	जगतिपुर कुदु भेरी न.पा. खा.पा.आ.,जाजरकोट	१००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
७२४	जुम्ला	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९५४	धौलिगाड (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, जुम्ला	३००००
७२५	जुम्ला	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१९४	कनकासुन्दरी बृहत खानेपानी आयोजना, कनकासुन्दरी गा.पा १-८, जुम्ला	१००००
७२६	जुम्ला	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३७३	रारालिहि बृहत खा.पा.आ. तिला गा.पा. १,२,३,४, जुम्ला	१००००
७२७	जुम्ला	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४११	थापागाउँ डिमकोट डुम्री चुलाकोट खा.पा.आ.तिला गा.पा.जुम्ला	१००००
७२८	डोल्पा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४६९	पाल्चा बाट लामापाइला बोन स्कुल खा.पा.आ., तुलिभेरी न.पा.११, डोल्पा	१००००
७२९	दैलेख	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९५७	चामुण्डा बिन्द्रासैनी जम्बुकाँध मजुवा खानेपानी आयोजना, चामुण्डा बिन्द्रासैनी न.पा. वडा नं. १-९, दैलेख	३००००
७३०	दैलेख	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९५०	माथिल्लो डुङ्गेधर खा.पा.आ., दैलेख	३५००
७३१	दैलेख	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३७४	लोहोरेखोला बाथला नारायणस्थान लिफ्टिङ खा पा आ डुंगेधर ४,५,६, दैलेख	१००००
७३२	दैलेख	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४४	मालिका बैक तल्लो डुंगेधर दुल्लु लिफ्टिङ खा पा आ, दुल्लु न.पा. १२, १३, दैलेख	५०००
७३३	दैलेख	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४१	महावु बृहत खानेपानी आयोजना, महावु न.पा., दैलेख	५०००
७३४	सुगु	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९७२	सरूकोट बृहत खा पा आ, सुगु	२००००
७३५	सुगु	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१९६	सोरु गाउँपालिका बृहत खानेपानी आयोजना, सोरु गा.पा, सुगु	१००००
७३६	सुगु	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१९७	खत्याड बृहत खानेपानी आयोजना, खत्याड गा.पा, सुगु	१००००
७३७	सुगु	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४८	गमगढी खानेपानी आयोजना सुधार(विस्तार), सुगु	२५०००
७३८	सुगु	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४७०	रारा मुर्मा टप खानेपानी आयोजना, छार्यानाथ रारा ९, सुगु	१००००
७३९	सल्यान	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९४०	शारदा खानेपानी आयोजना, सल्यान	१००००
७४०	सल्यान	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४६	सिद्धकुमाख खा.पा.आ. सिद्धकुमाख गा.पा. १,२, सल्यान	२५०००
७४१	सल्यान	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३७५	आउजीखोला-बाझकोट खा.पा.आ.बनगाठ, कुपिण्डे गा.पा ०३, सल्यान	१००००
७४२	सल्यान	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३४३	शारदा खा.पा.आ.शारदा न.पा.६, सल्यान	१००००
७४३	सुर्खेत	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९६१	लेकवेसी न.पा. बृहत खा.पा.आ. लेकवेसी न.पा., सुर्खेत	३००००
७४४	सुर्खेत	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९६८	गुरुवाकोट खानेपानी आयोजना, सुर्खेत	३००००
७४५	सुर्खेत	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९४५	भेरीगंगा छिन्चु खानेपानी आयोजना, सुर्खेत	३००००
७४६	सुर्खेत	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१५२	बड्डीचौर सह-लगानी खा.पा. तथा स. आ., सुर्खेत	२००००
७४७	हुम्ला	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४७३	हलेखर्क सईदिउ खा.पा.आ.सर्केगाड ३, हुम्ला	१००००
७४८	हुम्ला	ढल	निर्माण	११.४.१६.७८६	गोप्का गाउँ, कारङ्ग गाउँ, थालि गाउँ, प्युस गाउँ, नैकला बस्ती ढल तथा वर्षाति पानी व्यवस्थापन आयोजना खापर्नाथ ०१, हुम्ला	५०००
७४९	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२१०
७५०	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१४९	सुगु र हुम्ला जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७५१	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१५१	जुम्ला र कालिकोट जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
७५२	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१५२	सल्यान र सुर्खेत जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७५३	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१५३	जाजरकोट, दैलेख र डोल्पा जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७५४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.२०२	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening, ल.ई तयारी, विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७५५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भे र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाइन अद्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
७५६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	४२०
७५७	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०७६	गत विगत आ.ब.हरूमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य (साविक खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला अन्तर्गत)	१०००००
७५८	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०७५	गत विगत आ.ब.हरूमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य (साविक खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत अन्तर्गत)	६००००
७५९	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	१०००००
७६०	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुर्ख्या, बाढी, पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	५०००
७६१	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१९३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.ब २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.ब २०८२/०८३ को विपद्बाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपद्का आयोजनाहरूको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	३००००
७६२	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४७०	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२५००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
७६३	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७६४	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६४८	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	८८२
७६५	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२०
७६६	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	१२३२
७६७	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२८०
७६८	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७६९	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७७०	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.७०५	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	४१७६
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुराको कार्यक्षेत्रविभिन्नका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
७७१	अछाम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५३	चौरपाटी मुग्रामुल खा.पा.आ., चौरपाटी न.पा. १-६,अछाम	१००००
७७२	अछाम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५७	मंगलसेन वृहत खा.पा.आ, मंगलसेन न.पा. ५,अछाम	१००००
७७३	अछाम	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५९	बयलपाटा लिपिटड खा.पा.आ, सिफिबगर न.पा. ६,७,८,अछाम	१००००
७७४	अछाम	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१६२	ढकारी खा.पा.आ., ढकारी गा.पा. १-८,अछाम	१००००
७७५	अछाम	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१५८	कमलबजार न.पा. खानेपानी आयोजना ,अछाम	१००००
७७६	डडेल्धुरा	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१५७	डडेल्धुरा जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न व.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लेशण इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७७७	डडेल्धुरा	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४७४	कौटे ४/५ गैरेजल उपरकोट खानेपानी आयोजना, नवदुर्गा गा.पा.-१	४०००
७७८	डडेल्धुरा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१५७	देवलदिव्यपुर वृहत खा पा आ, अजमेरु ५ र ६ ,डडेल्धुरा	१००००
७७९	डोटी	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१९८७	लाटमाण्डौ जिजुमाण्डु खा.पा.गु.सु.आ (क्रमागत सम्पन्न हुने)	४०००
७८०	डोटी	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३४५२	चौखुटे लिपिटङ्ग खानेपानी आयोजना,पुर्विचौकी गा.पा ०५,डोटी	१००००
७८१	डोटी	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९५१	आदर्श साइलीगाड वृहत खानेपानी आयोजना आदर्श गापा-१,डोटी	३००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
७८२	डोटी	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०२८	बडीकेदार खा.पा. आ. बडीकेदार गा.पा. १, (बनेनाकेदार सहित) डोटी	२५०००
७८३	डोटी	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१५५	के आई सिं एकिकृत बृहत खानेपानी आयोजना के आई सिं (४- ७),डोटी	१००००
७८४	दार्चुला	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५१	शंकरपुर हुनैनाथ खानेपानी आयोजना,दार्चुला	२००००
७८५	दार्चुला	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२२५	शंकरपुर बृहत खानेपानी आयोजना,दार्चुला	१००००
७८६	दार्चुला	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२२०	मल्वाव भौतडी मल्लिरोल मोतामोती लीफ्ट खा.पा.आ. मालिकार्जुन गा.पा.,दार्चुला	१००००
७८७	दार्चुला	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१२९५३	चमेलिया खानेपानी आयोजना,दार्चुला	४०००
७८८	दार्चुला	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१६६	देवल बन्तुलि लिफ्ट खा.पा.आ., शैलेशिखर-७,८ ,दार्चुला	१००००
७८९	बझाङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२२७	दावी खा.पा.आ.,ताल्कोट गा.पा.,बझाङ	१००००
७९०	बझाङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२३२	पलेटया नयाँ बस्ती नाउली खा.पा.आ.,जयपृथ्वी न.पा.०१,बझाङ	१००००
७९१	बझाङ	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२६५	छेडागाँउ खा.पा.आ. सुइल मनाना जयपृथ्वी बहादुर न. पा. ११. बझाङ	१००००
७९२	बाजुरा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२५५	कोल्टी बाजुरा खा .पा. आ., कोल्टी,बाजुरा	२००००
७९३	बाजुरा	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०२९	बुढीगंगा न पा १-१० बृहत खा पा आ, बाजुरा	२५०००
७९४	बैतडी	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१६०	गोरेगाँउ माझगाउँ खा.पा.आ. दोगडाकेदार गा.पा.-६, बैतडीको विस्तृत अध्ययन	२१०
७९५	बैतडी	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०३२	ढणुन कपर्त सुर्निया काँडा बृहत खानेपानी आयोजना, मेलौली न.पा २, ३, ४, ५ , ६ र ७, बैतडी	२५०००
७९६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१५४	दार्चुला र बैतडी जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७९७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१५५	बझाङ र बाजुरा जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७९८	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१५६	अछाम र डोटी जिल्लाहरू अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विप्लुत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारि लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
७९९	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५२	O&M भई नयाँ कार्यालय स्थापना हुँदा अलपत्र परेका आयोजनाको Screening तथा लगायत सम्बन्धित कार्य	१००८
८००	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५४	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गर्न Screening लगायत गर्ने कार्य	२१०
८०१	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१६१	झिसिल लिफ्ट खा.पा.आ., मेलौलीद न.पा. ३, गनघट्टे महारुद्र लिफ्ट खा.पा.आ., पाटन -२,हटकेचौर,सुरमाडे मरछले खा.पा.आ., मेलौली ०७ वतैडी लगायत खा.पा.आ.हरूको विस्तृत अध्ययन तयारी गर्ने कार्य	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
८०२	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१६२	दलित वस्ती लाडा उज्वल गाउँ लिफ्ट खा.पा. पचेश्वर ०४, ताल्कते लिफ्ट खा.पा. द.न.पा. २, कर्तेकोट लिफ्ट खा.पा.आ. पाटन ९ ठोडे खा.पा. सुर्नेया ०८, बैतडी लगायतका खा.पा. आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन रिपोर्ट तयारी गर्ने कार्य	८४०
८०३	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१६३	ढीकगाड बनकडा चडेपानी लिफ्ट खानेपानी, दोगडाकेदार ०५, गाजरी वृहत खा.पा.आ., सिगास गा.पा.-०२, मल्लादेही लिफ्ट खा.पा.आ.,पु.न.पा. -०८ बैतडी लगायतका खा.पा. आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन रिपोर्ट तयारी गर्ने कार्य	८४०
८०४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१६६	साविक संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कञ्चनपुर कार्यालय मार्फत गरिएका आयोजनाहरूको परामर्श सेवा मध्ये हाल खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय डडेलधुरा अन्तर्गत पर्ने जिल्लाका आयोजनाहरूको सिर्जित दायित्व भुक्तानी सम्बन्धी कार्य(२५२० G O N Source १४)	२५३४
८०५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.२०३	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening,ल.ई तयारी,विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	११७६
८०६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुनर्सर्भ र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अध्यावधिक गर्ने कार्य	५६०
८०७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	११२०
८०८	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	१०००००
८०९	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१००	गत विगत आ.ब.रुमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवाविस्तार तथा पुनर्स्थापन सम्बन्धी कार्य	१५००००
८१०	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुख्खा,बाढी,पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	४०००
८११	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११३	NDRRMA बाट सिफारिस भई आ.ब २०८१/०८२ को विपद् पुनर्लाभ योजना अन्तर्गतका ३३७ वटा र आ.ब २०८२/०८३ को विपद्बाट क्षति ३०८ वटा रातो किताब/LMBIS मा रहेका विपद्का आयोजनाहरूको पुनःनिर्माण र कार्यान्वयन गर्ने	१००००
८१२	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४७२	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२०००
८१३	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
८१४	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.६.१६.६४९	सुख्खा क्षेत्र तथा परम्परागत स्रोत सुक्दै गएका स्थानहरूमा बहुचरण पम्पिङ खानेपानी प्रणालीको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गरी DPR तयारी सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य	८८२
८१५	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२०
८१६	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६७२	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२८०
८१७	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६७३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	१२३२
८१८	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१७५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका/माग भईआएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
८१९	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
८२०	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.७०७	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	१६८०
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालय, कंचनपुरको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
८२१	कंचनपुर	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३१६८	दोधारा चाँदनी खानेपानी आयोजना, दोधाराचाँदनी न.पा.कञ्चनपुर	२००००
८२२	कंचनपुर	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४७७	झलारी खानेपानी आयोजना, शुक्लाफाँटा	५०००
८२३	कंचनपुर	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४७६	निबिराद सहिद स्मृति खा.पा.गु.सु.आ, स्किम-१, बेलौरी-१०	३०००
८२४	कंचनपुर	ढल	निर्माण	११.४.१८.७६९	पुर्नवास न.पा. IBRD ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, पुर्नवास न.पा. ३,४,५,६ ,कञ्चनपुर	१००००
८२५	कंचनपुर	ढल	निर्माण	११.४.१८.७७०	पुर्नवास न.पा. Town bazar ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, पुर्नवास न.पा. ३,४,५,७,कञ्चनपुर	३००००
८२६	कंचनपुर	ढल	निर्माण	११.४.१८.७७३	बेलौरी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ,कञ्चनपुर	३००००
८२७	कंचनपुर	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३३०१	श्रीराम खा.पा.आ. बलौरी न.पा. १-३ र पु.न.पा. १,४ को वे.न.पा.१ मटैया,कञ्चनपुर	४०००
८२८	कंचनपुर	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१५८	कञ्चनपुर जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
८२९	कैलाली	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१५९	कैलाली जिल्ला अन्तर्गत प्रविष्ट भएका/माग भएका विभिन्न ब.उ.शि.नं तर्फका खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाहरूको पुर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
८३०	कैलाली	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१८	धनिघाट खानेपानी मुल गोदावरी न.पा. १२ तल्लो हटेडे बैतडा टोल कुमिड्याल चौकि कैलाली सम्भाव्यता/डि.पाि.आर. तयार गर्ने कार्य	८४०
८३१	कैलाली	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.९९४७	गोदावरी कोल्मुडा खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना (क्रमागत सम्पन्न हुने)	२०००
८३२	कैलाली	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.९९५५	बडिगाँउ खा.पा.गु.सु.आ. मोहन्याल ७ कैलाली (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
८३३	कैलाली	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.९९७०	ओखडेकोट खा.पा.गु.सु.आ. मोहन्याल ७ कैलाली (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
८३४	कैलाली	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.९९८४	आसेनिक सुरक्षित खा.पा. आयोजना (खरौला र हरैयापुर) (क्रमागत सम्पन्न हुने)	५०००
८३५	कैलाली	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३०८२	सुखड दरख सह-लगानी खा.पा. तथा स.आ.,कैलाली	२००००
८३६	कैलाली	सह-लगानी	निर्माण	११.४.१६.१३१२८	लम्किचुहा सह-लगानी खा.पा.आ.,कैलाली	५००००
८३७	कैलाली	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.१३२३५	सेलपाटे मुल खानेपानी योजना पाइपलाइन विस्तार, विद्युतीकरण र कार्यालय भवन निर्माण, गोदावरी न.पा. वडा नं. १२,कैलाली	१००००
८३८	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.५०	कार्यालयको कार्यक्षेत्र जिल्लाहरूमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरूको प्रारम्भिक अध्ययन (Screening) गरी आवश्यकताका आधारमा पुर्व सम्भाव्यता वा सम्भाव्यता वा लगायतका अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
८३९	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.६१	ताराकोट सिम लिफ्ट खा.पा., नाइलताल खा.पा.आ. गोदावरी न.पा.-१२, कैलाली लगायतका आयोजनाहरूको सम्भाव्यता/ DPR/ ल.ई. तयार सम्बन्धि अध्ययन कार्य।	८८२
८४०	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.४०.१९०	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये मोरङ,उदयपुर,झापा,सुनसरी जिल्ला अन्तर्गतका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्न आवश्यक पर्ने ल.ई तयारी सपरभिजन डि.पी आर लगायतको अध्ययन कार्य	८४०
८४१	विभिन्न	जलवायु	निर्माण	११.४.१६.१३०३१	तराई मधेशका ओभरहेड टंकी निर्माण भई सेवा संचालन हुन नसकेका २८० वटा अधुरो योजनाहरू मध्ये कैलाली,कन्चनपुर जिल्लाका योजनाहरूको निर्माण सम्पन्न गरि संचालन गर्ने	२०००००
८४२	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५३	खानेपानी आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गर्न Screening गर्ने कार्य	२१०
८४३	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.२०४	SDG Acceleration अन्तर्गतको आयोजना छुनौट र कार्यान्वयनका लागि Screening,ल.ई तयारी,विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८८२
८४४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१४	स्रोत सहमतिका लागि पेश हुने/भएको/गत विगतमा DPR भएका आयोजनाहरूको पुन सभे र अध्ययन गरि लागत अनुमान/डिजाईन अध्यावधिक गर्ने कार्य	४२०
८४५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.७१५	सेवाविस्तार तथा पुनसर्थापना व.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्ट भएका आयोजनाहरूको अध्ययन गरी ल.ई. एवं डिजाइन गर्ने कार्य	८४०
८४६	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३०७७	गत विगत आ.बहरूमा व.उ.शि.नं ३१३०११०२ अन्तर्गत रातो किताब/LMBIS मा रहेका लगानी गरी कार्यान्वयनमा गएका अधुरा र क्रमागत आयोजनाहरूको सेवाविस्तार तथा पुनसर्थापन सम्बन्धी कार्य	१०००००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
८४७	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३११२	SDG(Access to Clean Water And Sanitation) Acceleration Program सञ्चालन गर्ने (पूर्व तयारी सम्पन्न भएको तथा शिघ्र प्रतिफल दिने नयाँ आयोजना कार्यान्वयन गर्ने)	५०००
८४८	विभिन्न	सेवाविस्तार	निर्माण	११.४.१६.१३१३६	सुख्खा,बाढी,पहिरो लगायतका प्राकृतिक प्रकोप तथा अन्य कारणले क्षति भएका खानेपानी तथा ढल सम्बन्धिका आयोजनाहरूको मर्मत गरी पुनर्स्थापन गर्ने एवम् विपद पुर्व तयारी र विपद प्रतिकार्य सम्बन्धि कार्य	४०००
८४९	विभिन्न	गुणस्तर	निर्माण	११.४.१६.१२४७५	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरूमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य	२०००
८५०	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.५.४०.१६९	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	११२०
८५१	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८३	विभिन्न ढल तथा प्रशोधन आयोजनाहरूको DPR तयारी	१२३२
८५२	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८४	विभिन्न ढल तथा ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माण आयोजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन	२८०
८५३	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.५.४०.१६५	खानेपानी तथा सरसफाई सह-लागनी कार्यक्रम, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
८५४	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.६२२	विभिन्न सह-लगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजनाहरूको अध्ययन	१०५०
८५५	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.१६८	केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, ब.उ.शि.नं. अन्तर्गत प्रविष्टि भएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विप्लेशणका आधारमा पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/आयोजना प्रतिवेदन/विस्तृत इन्जिनियरिङ्ग प्रतिवेदन/ल.ई. तयारी लगायत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
८५६	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.६.१६.७०६	विभिन्न केन्द्रिय खा.पा.आ.को प्रारम्भिक/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन तयारी कार्य	८४०
खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौको कार्यक्षेत्रभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
८५७	काठमाडौं	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१९२	Water Knowledge Park DPR,Budhanilkantha,Kathmandu	८८२
८५८	काठमाडौं	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.५२४	हिल खोल्सी जलसाययुक्त खानेपानी आयोजनाको Detail Project Report (DPR) तयार गर्ने कार्य)	१२६०
८५९	गोरखा	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.४००	धौवादीखोला जलाशययुक्त खानेपानी आयोजना अध्ययन,घ्याल्चोकटार,गोरखा	७५६
८६०	चितवन	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.५२६	कविलाशी बाँध निर्माण आयोजना भरतपुर २९, खगेरी खोला बाँध निर्माण आयोजना पदमपुर चितवन र केरुङ्गा खोला ड्याम निर्माण आयोजना भरतपुर २३, २४ चितवनको सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य	७५६
८६१	चितवन	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.५२८	पटिहानी जलाशय खानेपानी आयोजनाको सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य खैरहनी २ र ३ चितवन	७५६
८६२	डोटी	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१७७	के.आई सिं एकिकृत वृहत खानेपानी आयोजना लगायतको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन बनाउने कार्य, के आई सिं. (४-७ डोटी	८४०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
८६३	बझाङ	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.१८०	सुरमा गापा १ र २ खापाआ लगायतको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन बनाउने कार्य, बझाङ	८९६
८६४	बाँके	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.३९४	बवइ बाट कोहलपुर, नेपालगंज क्षेत्रमा थोक खानेपानी वितरण सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य	४२०
८६५	बारा	केन्द्रीय	निर्माण	११.४.१६.९९९५	जीतपुर-सिमरा बजार खापाआमा Automation System जडान कार्य (कमागत सम्पन्न हुने)	५००
८६६	भक्तपुर	विभाग	अध्ययन	११.६.१६.७७	महादेव खोला जलाशयुक्त खा.पा.आ.डि.पि.आर तयार गर्ने कार्य (खानेपानी आपूर्ति सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)	२४६४
८६७	रौतहट	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.४९	राजदेवी न.पा. १,६,८,९ खानेपानी आयोजना, रौतहट लगायतको सम्भाव्यता अध्ययन/विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयारी गर्ने कार्य	८४०
८६८	सिन्धुली	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.४८	ढकाल गाउँ साडबाले बृहत खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा. ४,५, सिन्धुलीको विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्यको भुक्तानी	१०५८
८६९	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.२६.६७७	कार्कीनेटा फलेवास खा.पा.आ., फलेवास न.पा. १,३ पर्वत , दमकडा माझखोला बृहत खा.पा.आ., तानसेन न.पा. ५,६,७,८,९,१० पाल्पा , केउरेनी-छिम्केश्वारी-लोप्राङ खा.पा.आ., आबुखैरेनी ४,५, तनहुँ, रामपुर-८ खा.पा.आ., रामपुर न.पा. ८, पाल्पा लगायत विभिन्न अन्य आयोजनाहरूको DPR तयारी कार्य	८४०
८७०	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.२६.६७८	रतौली खा.पा.आ., पिपरा गा.पा.-६, महोत्तरी, पन्चमूल सिरुवारी आरुचौर खा.पा.आ., आँधिखोला गा.पा., स्याङ्जा, पुरनचौर सदीखोला लामाचौर खा.पा.आ., माछापुच्छ्रे गा.पा. २ र पोखरा म.न.पा. १९ कास्की लगायत अन्य आयोजनाको अध्ययन कार्य	६३०
८७१	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.२६.६८०	सालबन्दी खा.पा.आ., बराहक्षेत्र न.पा. ८,९ र १० , सुनसरी, ज्वालामुखी बृहत ख.पा.आ. वडा नं. ६ र ७, धादिङ, मर्स्याङ्दी लिपिटङ्ग भानु १-४, ७,८,९ ख.पा.आ., तनहुँ, मगरगाडी खा.पा.आ., बारबर्दिया न.पा. ८, बर्दिया लगायत अन्य खानेपानी आयोजनाहरूको अध्ययन कार्य	१२६०
८७२	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.२६.६८७	विभिन्न जिल्लामा संचालन हुने खानेपानी आयोजनाहरूको अध्ययन कार्य	३७८०
८७३	विभिन्न	केन्द्रीय	अध्ययन	११.५.४०.२०६	हिमालयन ओरिजिन सर्टिफाइड वाटरका लागि हिमाली स्रोतको GIS Based नक्शांकन गर्ने	२८००
८७४	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.५.४०.५१	खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग अन्तर्गतका सम्पन्न स्रोत सहमति लगायतका खानेपानी आयोजनाहरूको अवस्था मापन गरी प्रदान गरेको सेवाहरूको अध्ययन गरी थप सुधार र विस्तार गर्नु पर्ने विषयको रिपोर्ट तयार गर्ने कार्य	८४०
८७५	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.५४२	लुम्बिनी प्रदेश क्षेत्रभित्र माग भै आएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गरि प्रारम्भिक/पुर्वसम्भाव्यता ,सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गर्ने	८१२
८७६	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.५४३	गण्डकी प्रदेश क्षेत्रभित्र माग भै आएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गरि प्रारम्भिक/पुर्वसम्भाव्यता ,सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गर्ने	८१२
८७७	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.५४४	बागमती प्रदेश क्षेत्रभित्र माग भै आएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गरि प्रारम्भिक/पुर्वसम्भाव्यता ,सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गर्ने	५६०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
८७८	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.५४९	मधेश प्रदेश क्षेत्रभित्र माग भै आएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गरि प्रारम्भिक/पुर्वसम्भाव्यता ,सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गर्ने	८४०
८७९	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.५५३	कोशी प्रदेश क्षेत्रभित्र माग भै आएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गरि प्रारम्भिक/पुर्वसम्भाव्यता ,सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गर्ने	७८४
८८०	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.५५४	सुदूरपश्चिम प्रदेश क्षेत्रभित्र माग भै आएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गरि प्रारम्भिक/पुर्वसम्भाव्यता ,सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गर्ने	८४०
८८१	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.५५५	कर्णाली प्रदेश क्षेत्रभित्र माग भै आएका आयोजनाहरूको आवश्यकता विश्लेषण गरि प्रारम्भिक/पुर्वसम्भाव्यता ,सम्भाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन गर्ने	८४०
८८२	विभिन्न	सेवाविस्तार	अध्ययन	११.६.१६.५५६	खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन कार्यालयबाट माग भै आए बमोजिम आयोजनाहरूको सम्भाव्यता तथा विस्तृत अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
८८३	विभिन्न	गुणस्तर	अध्ययन	११.५.२६.१६	खानेपानी गुणस्तर अभिवृद्धि तथा पानी प्रशोधन प्रणाली सम्बन्धी अध्ययन, अनुसन्धान, Benchmarking, नविनतम प्रविधिको खोज/विकास, सम्पन्न गुणस्तर आयोजनाहरूको व्यवस्थापन अध्ययन एवं स्टेण्डर्ड डकमेन्ट तयारी समेत	११७६
८८४	विभिन्न	गुणस्तर	अध्ययन	११.५.२६.६५	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरूमा प्रशोधन प्रणालीहरूको आवश्यकतालाई विश्लेषण गरी विस्तृत सर्वेक्षण (DPR) तयारी	३९००
८८५	विभिन्न	जलवायु	अध्ययन	११.५.२६.२६३	सुर्खा क्षेत्र बृहत आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन र सम्भाव्य आयोजनाहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी, सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी र गत आ.व.को बाँकी भक्तानी समेत	८६७६
८८६	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.८६	सम्पन्न ढल व्यवस्थापन सम्बन्धी आयोजनाहरूको operation/functionality study	५६०
८८७	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.३९६	DEWATS(MBBR)को TYPE डिजाइन	१६८०
८८८	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.५२१	विभिन्न आयोजनाहरूको Feasibility Study तयारी - (स्यौडा गाउँ, सिमिकोट ८, यालवांग ४, हुम्ला, थालिगाउँ खर्पुनाथ २, चाखुरे, तांजाकोट गा.पा. ३, बालिबिन्दा देखि ठाडाखोला ढल, चंखेली गा.पा. ३, कालम्बदा हुम्ला, रोडीकोट ठुलागाउँ र कार्कीवाडा ढल सर्केगाड ७, हुम्ला, अदानचुली गाउँपालिका केन्द्र बजार, आदानचुली गा.पा. हुम्ला, धनौजी गा.पा. १ र २, मुखियामुसरनिया गा.पा. ३,४,५, नगराइन न.पा. ६,७,८ जनकपुर, कालिका न पा,गोकर्णेश्वर,सल्यानथान किर्तिपुर,चन्द्रगिरि-८काठमाण्डौ,सिमराबजार बारा, भलुवा बारा,बोधवन रामवन बारा,करैयामाई५,७ बारा,माटिहानी१,२,४,५,९महोत्तरी,रुम्जाटार ओखलढुङ्गा,लुक्ला सोलुखुम्बु,दिक्तेले खोटाङ,हतुवागढी भोजपुर लगायत विभिन्न पालिकाहरूमा)	१६८०

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
८९९	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.५२२	विभिन्न आयोजनाहरूको Feasibility Study - (कर्जन्हा न.पा ९, ११, कल्याणपुर न.पा. बजार, पवेरा बजार ढल कैलारी गा.पा. ५, कैलाली, नकफोरुवा बजारमा ढल, हरिनगर बजारमा ढल, आमफाँटा गाउँ ढल निकास, पवरा बजारढल,बसन्ता गाउँको बजार क्षेत्रमा ढल, मोहिनी बजार क्षेत्रमा ढल, रामपुर गाउँको बजारमा ढल, रौतहट माधव नारायण न.पा. ६,७,८, चागुनारायण ४भक्तपुर,नुवाकोट बजार भक्तपुर,मध्यपुरठिमी,हात्तिवन सेतीपाखा ललितपुर,महालक्ष्मी ढललितपुर,चौतारा सिन्धुपाल्चोक,गुम्दा गोरखा,कोहलपुर १३बाँके,मालिकार्जुन दार्चुला,बैजनाथ ४ बाँके,शैलसिखर दार्चुला, गमगढी मुगु लगायत विभिन्न पालिकाहरूमा)	१६८०
८९०	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.५८२	राजमार्ग तथा अन्य स्थानहरूमा खानेपानी, सार्वजनिक शौचालय तथा अन्य आवश्यक सुविधा भएको सेवा केन्द्रको डिजाइन तथा ल.ई. तयारी	२८०
८९१	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.६८५	सेप्टिक ट्यांकीबाट भूमिगत पानीमा हुने प्रदुषण सम्बन्धि अध्ययन	११७६
८९२	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.७११	विस्तृत डिजाइन तथा ल.ई. तयारी (DPR) - (हरिपुरवा सर्लाही, चन्द्रनिगाहापुर रौतहट, बनेपा, चौतारा, रामझटार, हेटौडा, फिक्कल बार्हबोटे, कागेश्वरी मनहरा ३,४,५,६,७, नगरकोट बजार, भकुन्डे बेसी, देवदह, भोक्राहा नरसिंह सुनसरी, चौतारा सिन्धुपाञ्चोक, कृष्णनगर कपिलवस्तु, इटहरी सुनसरी, उर्लावारी, नारायण दैलेख, सुनवल नवलपरासी, बनेपा काभ्रे,गैडाकोट न.पा.२, दलदले देवचुली, नवलपुर १३, सल्यानथान किर्तिपुर, चन्द्रागिरी-८ काठमाडौं, सिमराबजार बारा, भलुवा बारा, बोदवन बारा, करैयामाई बारा, लुक्ला सोलुखुम्बु, रुम्जाटार सोलुखुम्बु, चागुनारायण ४, नगरकोट बजार भक्तपुर, हात्तिवन सेतीपाखा महालक्ष्मी ७ र ८ ललितपुर, चौतारा सिन्धुपाल्चोक, कोहलपुर १३ बाँके, मालिकार्जुन दार्चुला, शैलसिखर दार्चुला लगायतका पालिकाहरूमा	१६८०
८९३	विभिन्न	ढल	अध्ययन	११.६.१६.७१२	विभिन्न आयोजनाहरूको DPR तयारी- (मेचीनगर झापा, लेटाङ झापा, वरथहवा सर्लाही, मध्यपुर थिमी भक्तपुर, शान्तिचोक इलाम, गुम्दा गोरखा, तुल्सीपुर दाङ, बैजनाथ -४ बाँके, नारायण न.पा. दैलेख, ढकारी अछाम, गमगढी मुगु, तानसेन पाल्पा, पाल्पुङटार गोरखा, तामनगर रुपन्देही, बालिङ स्याङ्जा, ट्याङ्गलाफाट काठमाडौं, सिम्रनगढ बारा, परोहा, हरिपुरवा, बागलुङ्ग, गैडाकोट, चपुर लगायत विभिन्न पालिकाहरूमा)	३३८२
८९४	विभिन्न	सह-लगानी	अध्ययन	११.६.१६.२३८	सह-लगानी आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन तथा आयोजना प्रतिवेदन तयारी कार्य, ल.ई. तयारी कार्य (गत आ.व. मा ठेक्का सम्झौता भएका आयोजनाहरूको भुक्तानी समेत)	४१८१
८९५	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.४०.६९	सुनकोशी मरिन बहुदेशीय आयोजनाबाट मधेश प्रदेशका विभिन्न जिल्लाहरूमा थोक खानेपानी (Bulk Water) वितरण प्रणालीको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	३३४३

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
८९६	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.४०.७४	खानेपानी आयोजनाहरूमा इलेक्ट्रोमेकानिकल उपकरणहरूको संचालनको अवस्था तथा सुधारका सम्बन्धमा अध्ययन गर्ने कार्य	८४०
८९७	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.३६१	काठमाडौं उपत्यकाका लागि खानेपानी सुरक्षा अभिवृद्धि गर्न ठोस्ने खोला लगायतको संभ्याव्यता अध्ययन	१७०१
८९८	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.३६२	लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गतका सुपाखोला, अम्लावास लगायत जलसाययुक्त आयोजनाहरूको सम्भाव्यता अध्ययन	७५६
८९९	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.३७३	त्रिशुली नदिबाट काठमाडौं उपत्यकामा खानेपानी उपलब्ध गराउने सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने	३१४
९००	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.३७४	नारायणी नदिबाट भरतपुर-चितवन क्षेत्रमा खानेपानी उपलब्ध गराउने सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने	३१४
९०१	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.४१९	अन्नपूर्ण हिमाल(म्याग्दी नदी)-बेनी-बागलुङ-कुश्मा थोक वितरण आयोजनाको सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य	४२०
९०२	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.५२५	मधेश प्रदेशका विभिन्न जिल्लाहरूमा खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन अध्ययन गर्ने कार्य	१०५०
९०३	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.५३१	खानेपानी संरचनामा प्रइवग हुने विभिन्न Treatment Units को Functionality Review गर्ने कार्य	५०४
९०४	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.५३२	अध्ययन अनुसन्धानको प्रयोजनको लागि विभिन्न प्रतिष्ठित र सक्षम Acedemia हरू सँग MOU गरी अध्ययन अनुसन्धान गर्ने/गराउने कार्य	७५६
९०५	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.५३३	मधेश प्रदेश अन्तर्गत बारा र पर्शामा राप्ति नदिबाट र सुनकोशी कमलाबाट सिराहा र सप्तरीमा खानेपानी आपूर्तिको लागि अध्ययन गर्ने कार्य	१००२
९०६	विभिन्न	विभाग	अध्ययन	११.५.२६.६३४	Infiltration well को functionality सम्बन्धि अध्ययन कार्य (R & D)	४२०
९०७	विभिन्न	विभाग	निर्माण	११.४.१६.१२६३२	आवश्यकतानुसार विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरूको लागि बोरिङ्ग तथा पाइलट बोरिङ्ग गर्ने कार्य	१००००
एकीकृत खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, क्षेत्रीय आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, सुनसरी						
९०८	झापा	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.१२७३०	दमक नगरपालिका अन्तर्गत वडा नं १,२,४,५,६,७,८ र ९ मा दमक खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य	२४७०९४
९०९	मकवानपुर	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.७३२	हेटौंडा उप-महानगरपालिकामा हेटौंडा ढल व्यवस्थापन आयोजना निर्माण कार्य	२१८०४०
९१०	मोरङ	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.१२७३१	केरावारी गाउँपालिका अन्तर्गत वडा नं ३,५,६,७,८,९, र १० मा केरावारी खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य	२४४५८४
९११	सुनसरी	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.१२७२९	धरान उप-महानगरपालिका अन्तर्गत कोशी चतरा धरान खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य	४९९९४७
एकीकृत खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं						
९१२	कास्की	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.७२५	पोखरा महानगरपालिकामा ढल व्यवस्थापन आयोजना निर्माण कार्य	७९०००
९१३	विभिन्न	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.१२६२८	एकीकृत काभ्रे उपत्यका खानेपानी पुनर्स्थापना आयोजना, विराटनगर खानेपानी आयोजना, जनकपुर खानेपानी आयोजना, भेरिगंगा खानेपानी आयोजना सुर्खेत, विराट खानेपानी आयोजना (पुनर्वास-१,बेलौरी-२,३,४),म्यागलुङ बजार खानेपानी, कोहलबी ढल, बाँधखोला-पुतलीबजार खानेपानी, भारदह खानेपानी, सूर्यविनायक ढल, भद्रपुर वर्षतिपानी, लम्की वर्षति पानी र पनौति DEWATS आयोजना लगायतका आयोजनाहरूको तयारीका आधारमा निर्माण	७९०००

क्र.सं.	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
एकीकृत खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, क्षेत्रीय आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, नेपालगञ्ज						
९१४	कंचनपुर	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.१२७३२	त्रैजनाथ खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य	३४६०२
९१५	कैलाली	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.७३३	धनगढी उपमहारपलिकामा बर्षति पानी व्यवस्थापन आयोजना निर्माण कार्य	२१९७६०
९१६	बाँके	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.१२७३५	कोहलपुर-कारकाँदो खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य	२८६५७३
९१७	सुर्खेत	एकीकृत	निर्माण	११.४.१६.१२७३६	गंगामाला खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य	११८५००

संघीय सशर्त अन्तर्गत प्रदेशबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू

सि.नं.	प्रदेश	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
कोशी प्रदेशभित्रका जिल्लाहरुमा संचालन हुने						
१	कोशी प्रदेश	विभिन्न	सूचना व्यवस्थापन	२.३.१८.१५	Wash Plan Support, Workshop & Water Quality Data creation in NWASH.	१९००
२	कोशी प्रदेश	विभिन्न	सेवा विस्तार	११.४.१६.११४६२	कोशी प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरु कार्यान्वयन गर्ने	२५००
३	कोशी प्रदेश	विभिन्न	गुणस्तर	११.४.१६.११४६८	कोशी प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरु कार्यान्वयन गर्ने	२५००
४	कोशी प्रदेश	विभिन्न	जलवायु	११.४.१६.११४७२	कोशी प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरु कार्यान्वयन गर्ने	९३७००
५	कोशी प्रदेश	विभिन्न	तराई मधेश	११.४.१६.११४७९	कोशी प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरु कार्यान्वयन गर्ने	४९४००
मधेश प्रदेशभित्रका जिल्लाहरुमा संचालन हुने						
१	मधेश प्रदेश	विभिन्न	सूचना व्यवस्थापन	२.३.१८.१६	Wash Plan Support, Workshop & Water Quality Data creation in NWASH.	२०००
२	मधेश प्रदेश	विभिन्न	जलवायु	११.४.१६.११४७३	मधेश प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरु कार्यान्वयन गर्ने	६२५००

सि.नं.	प्रदेश	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
३	मधेश प्रदेश	विभिन्न	तराई मधेश	११.४.१६.११४८०	मधेश प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	८५५००
बागमती प्रदेशभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
१	बागमती प्रदेश	विभिन्न	सूचना व्यवस्थापन	२.३.१८.१७	Wash Plan Support, Workshop & Water Quality Data creation in N.WASH.	१९००
२	बागमती प्रदेश	विभिन्न	सेवा विस्तार	११.४.१६.११४६३	बागमती प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	४१००
३	बागमती प्रदेश	विभिन्न	गुणस्तर	११.४.१६.११४६९	बागमती प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	२५००
४	बागमती प्रदेश	विभिन्न	जलवायु	११.४.१६.११४७४	बागमती प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	१३८०००
५	बागमती प्रदेश	विभिन्न	केन्द्रीय	११.४.१६.११४८२	बागमती प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका केन्द्रीय खानेपानी आयोजना अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	३५००
गण्डकी प्रदेशभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
१	गण्डकी प्रदेश	विभिन्न	सूचना व्यवस्थापन	२.३.१८.१८	Wash Plan Support, Workshop & Water Quality Data creation in N.WASH.	१९००
२	गण्डकी प्रदेश	विभिन्न	जलवायु	११.४.१६.११४७५	गण्डकी प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	१३८२००

सि.नं.	प्रदेश	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
३	गण्डकी प्रदेश	विभिन्न	सेवा विस्तार	११.४.१६.११४६५	गण्डकी प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	२९९००
लुम्बिनी प्रदेशभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
१	लुम्बिनी प्रदेश	विभिन्न	सूचना व्यवस्थापन	२.३.१८.२०	Wash Plan Support, Workshop & Water Quality Data creation in NWASH.	२०००
२	लुम्बिनी प्रदेश	विभिन्न	सेवा विस्तार	११.४.१६.११४६६	लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	३०००
३	लुम्बिनी प्रदेश	विभिन्न	गुणस्तर	११.४.१६.११४७०	लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	३०००
४	लुम्बिनी प्रदेश	विभिन्न	जलवायु	११.४.१६.११४७६	लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	७७२००
५	लुम्बिनी प्रदेश	विभिन्न	तराई मधेश	११.४.१६.११४८१	लुम्बिनी प्रदेश अन्तर्गत आ.व. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	७४८००
कर्णाली प्रदेशभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
१	कर्णाली प्रदेश	विभिन्न	सूचना व्यवस्थापन	२.३.१८.१९	Wash Plan Support, Workshop & Water Quality Data creation in NWASH.	२०००

सि.नं.	प्रदेश	जिल्ला	बजेट उपशीर्षक	LMBIS कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२	कर्णाली प्रदेश	विभिन्न	सेवा विस्तार	११.४.१६.११४६७	कर्णाली प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	२०४००
३	कर्णाली प्रदेश	विभिन्न	गुणस्तर	११.४.१६.११४७१	कर्णाली प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	७५००
४	कर्णाली प्रदेश	विभिन्न	जलवायु	११.४.१६.११४७७	कर्णाली प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	९०१००
सुदूरपश्चिम प्रदेशभित्रका जिल्लाहरूमा संचालन हुने						
१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	विभिन्न	सूचना व्यवस्थापन	२.३.१८.२१	Wash Plan Support, Workshop & Water Quality Data creation in NWASH.	२०००
२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	विभिन्न	जलवायु	११.४.१६.११४७८	सुदूरपश्चिम प्रदेश अन्तर्गत आ.ब. २०७५/७६ मा प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना अन्तर्गतका क्रमागत तथा अधुरा खानेपानी आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने	११७४००

संघीय सशर्त अन्तर्गत स्थानीय तहबाट सञ्चालन हुने
आयोजनाहरू

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका	६००
२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका	६००
३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका	६००
४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११०१ फुडलिङ नगरपालिका	६००
५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका	६००
६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका	२००
७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका	६००
८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११०५ माई नगरपालिका	६००
९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका	६००
१०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका	६००
११	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१११० दमक नगरपालिका	६००
१२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका	६००
१३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका	६००
१४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका	६००
१५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका	६००
१६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका	६००
१७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१११७ धर्मदेवी नगरपालिका	६००
१८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१११९ मादी नगरपालिका	६००
१९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका	६००
२०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका	६००
२१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका	६००
२२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका	६००
२३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका	६००
२४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११२५ पाखिवास नगरपालिका	६००
२५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका	६००
२६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११३१ उर्लाबारी नगरपालिका	६००
२७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११३२ पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	६००
२८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका	६००
२९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका	६००
३०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका	६००
३१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका	६००
३२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका	६००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
३३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका	६००
३४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	२००
३५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	६००
३६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	६००
३७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११४२ कटारी नगरपालिका	६००
३८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका	२००
३९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका	२००
४०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११४५ बेलका नगरपालिका	२००
४१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका	२००
४२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	६००
४३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका	२००
४४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका	२००
४५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३०६ पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका	६००
४६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका	६००
४७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३०८ सिरीजङ्घा गाउँपालिका	६००
४८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका	२००
४९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका	६००
५०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका	२००
५१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका	२००
५२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	२००
५३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका	६००
५४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका	२००
५५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका	२००
५६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका	२००
५७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका	२००
५८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३१९ माङसेबुङ गाउँपालिका	६००
५९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३२० रोङ गाउँपालिका	२००
६०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका	२००
६१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका	२००
६२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका	६००
६३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका	६००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
६४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका	२००
६५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३३ सिलीचोड गाउँपालिका	६००
६६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका	६००
६७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका	२००
६८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका	६००
६९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका	६००
७०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका	६००
७१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका	६००
७२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३४० ट्याम्केमेयुड गाउँपालिका	६००
७३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका	६००
७४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका	६००
७५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका	२००
७६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३४६ चौबिसे गाउँपालिका	२००
७७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका	२००
७८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका	२००
७९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका	२००
८०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२००
८१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका	६००
८२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका	६००
८३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका	२००
८४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका	६००
८५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका	२००
८६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३६३ खुम्बु पासाडल्हामु गाउँपालिका	६००
८७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	२००
८८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३६५ थुलुड दुधकोशी गाउँपालिका	६००
८९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका	६००
९०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३६७ महाकुलुड गाउँपालिका	६००
९१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका	२००
९२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	६००
९३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका	६००
९४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका	६००
९५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३७४ दिप्रुड चुइचुम्मा गाउँपालिका	६००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
९६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३७५ रावा वेसी गाउँपालिका	६००
९७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३७६ वराहपोखरी गाउँपालिका	६००
९८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका	६००
९९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका	२००
१००	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३८१ लिम्चुडबुङ गाउँपालिका	२००
१०१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका	२००
१०२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका	२००
१०३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	२००
१०४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका	२००
१०५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका	६००
१०६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२०३१ जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	६००
१०७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१०५ बोदेबरसाईन नगरपालिका	६००
१०८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१०६ शम्भुनाथ नगरपालिका	२००
१०९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२११३ मिर्चैया नगरपालिका	६००
११०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२११६ सुखीपुर नगरपालिका	६००
१११	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१२० धनुषाधाम नगरपालिका	६००
११२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१२१ नगराइन नगरपालिका	६००
११३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१२३ विदेह नगरपालिका	२००
११४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१२६ कमला नगरपालिका	६००
११५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१२९ गौशाला नगरपालिका	६००
११६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१३२ औरही नगरपालिका	६००
११७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१३३ बलवा नगरपालिका	२००
११८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१३४ भैगाहा नगरपालिका	६००
११९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१३७ रामगोपालपुर नगरपालिका	६००
१२०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१३९ ईश्वरपुर नगरपालिका	६००
१२१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१४५ बागमती नगरपालिका	६००
१२२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१४७ हरिवन नगरपालिका	६००
१२३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१४८ हरिपुर्वा नगरपालिका	२००
१२४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१४९ कबिलासी नगरपालिका	२००
१२५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१५२ चन्द्रपुर नगरपालिका	६००
१२६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१५७ देवाही गोनाही नगरपालिका	६००
१२७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१५८ परोहा नगरपालिका	६००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
१२८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१५९ फतुवा विजयपुर नगरपालिका	६००
१२९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१६६ निजगढ नगरपालिका	६००
१३०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१६९ पचरौता नगरपालिका	६००
१३१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२१७३ बहुदरमाई नगरपालिका	२००
१३२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२३२० बटेश्वर गाउँपालिका	६००
१३३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२३२७ सोनमा गाउँपालिका	६००
१३४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०२३४६ पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	६००
१३५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३०११ काठमाण्डौं महानगरपालिका	६००
१३६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका	६००
१३७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका	६००
१३८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३०३१ हेटौंडा उप-महानगरपालिका	६००
१३९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका	६००
१४०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका	६००
१४१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका	२००
१४२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका	२००
१४३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	६००
१४४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका	६००
१४५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३११० धुनीबेंसी नगरपालिका	२००
१४६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका	६००
१४७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३११२ विदुर नगरपालिका	६००
१४८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका	६००
१४९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका	२००
१५०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका	६००
१५१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका	६००
१५२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका	६००
१५३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	६००
१५४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका	६००
१५५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका	६००
१५६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका	२००
१५७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका	२००
१५८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका	६००
१५९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका	६००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
१६०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका	६००
१६१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१३९ माडी नगरपालिका	२००
१६२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका	६००
१६३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका	२००
१६४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका	६००
१६५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका	६००
१६६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका	६००
१६७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	६००
१६८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका	२००
१६९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका	६००
१७०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका	६००
१७१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका	६००
१७२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका	६००
१७३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका	६००
१७४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	६००
१७५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका	६००
१७६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका	६००
१७७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका	६००
१७८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका	६००
१७९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका	६००
१८०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका	६००
१८१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका	६००
१८२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३३४ आमाछोदिडमो गाउँपालिका	६००
१८३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका	२००
१८४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका	६००
१८५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका	२००
१८६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका	६००
१८७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	६००
१८८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३४१ थाक्रे गाउँपालिका	६००
१८९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३४२ नेत्रावती डबजोङ्ग गाउँपालिका	६००
१९०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका	६००
१९१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका	२००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
१९२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका	६००
१९३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३४८ तादी गाउँपालिका	६००
१९४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका	२००
१९५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३५० दुप्चेश्वर गाउँपालिका	६००
१९६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका	६००
१९७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका	६००
१९८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	६००
१९९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३६० चौरिदेउराली गाउँपालिका	२००
२००	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका	६००
२०१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	६००
२०२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३६९ बाग्मती गाउँपालिका	६००
२०३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका	६००
२०४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४०११ पोखरा महानगरपालिका	२००
२०५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१०१ कावासोती नगरपालिका	२००
२०६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१०२ गैडाकोट नगरपालिका	२००
२०७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१०५ गल्याङ नगरपालिका	२००
२०८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१०६ चापाकोट नगरपालिका	२००
२०९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१०७ पुतलीबजार नगरपालिका	२००
२१०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१०८ भीरकोट नगरपालिका	२००
२११	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४११० भानु नगरपालिका	२००
२१२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१११ भिमाद नगरपालिका	२००
२१३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४११२ व्यास नगरपालिका	२००
२१४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४११४ गोरखा नगरपालिका	२००
२१५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४११५ पालुङटार नगरपालिका	२००
२१६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४११८ राईनास नगरपालिका	२००
२१७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१२० कुश्मा नगरपालिका	२००
२१८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१२२ गल्कोट नगरपालिका	६००
२१९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१२४ ढोरपाटन नगरपालिका	२००
२२०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१२५ बाग्लुङ नगरपालिका	२००
२२१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४१२६ बेनी नगरपालिका	२००
२२२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३०१ बौदीकाली गाउँपालिका	२००
२२३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३०२ बुलिङटार गाउँपालिका	२००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२२४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३०७ कालीगण्डकी गाउँपालिका	२००
२२५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३०८ फेदीखोला गाउँपालिका	२००
२२६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३०९ विरुवा गाउँपालिका	२००
२२७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३१० हरिनाश गाउँपालिका	६००
२२८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३११ आँबुखैरेनी गाउँपालिका	२००
२२९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३१२ ऋषिङ्ग गाउँपालिका	२००
२३०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३१३ घिरिङ्ग गाउँपालिका	२००
२३१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३१६ बन्दिपुर गाउँपालिका	२००
२३२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३१७ अजिरकोट गाउँपालिका	२००
२३३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३१८ आरूघाट गाउँपालिका	२००
२३४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३१९ गण्डकी गाउँपालिका	२००
२३५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३२० चुमनुव्री गाउँपालिका	२००
२३६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३२२ भिमसेनथापा गाउँपालिका	२००
२३७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३२४ सिरानचोक गाउँपालिका	२००
२३८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३२८ नासोँ गाउँपालिका	२००
२३९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३२९ मनाङ डिस्याङ गाउँपालिका	२००
२४०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३३० कव्लासोथार गाउँपालिका	२००
२४१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३३१ दुधपोखरी गाउँपालिका	२००
२४२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३३३ मस्युङ्गदी गाउँपालिका	२००
२४३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३३४ अन्नपूर्ण गाउँपालिका	२००
२४४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३३५ माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	२००
२४५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३३९ पैयूँ गाउँपालिका	२००
२४६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३४१ मोदी गाउँपालिका	२००
२४७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३४२ विहादी गाउँपालिका	२००
२४८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३४३ काठेखोला गाउँपालिका	२००
२४९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३४५ ताराखोला गाउँपालिका	२००
२५०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३४८ बरेङ्ग गाउँपालिका	२००
२५१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३५० धवलागिरी गाउँपालिका	२००
२५२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३५२ मालिका गाउँपालिका	२००
२५३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३५३ रघुगंगा गाउँपालिका	२००
२५४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३५४ घरपझोड गाउँपालिका	२००
२५५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०४३५५ थासाङ गाउँपालिका	२००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२५६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०५०३१ बुटवल उपमहानगरपालिका	२००
२५७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०५१०४ तिलोत्तमा नगरपालिका	२००
२५८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०५१२७ गुलरिया नगरपालिका	२००
२५९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०५३२२ तिनाउ गाउँपालिका	२००
२६०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०५३६३ राजपुर गाउँपालिका	२००
२६१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका	२००
२६२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका	६००
२६३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका	६००
२६४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका	२००
२६५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६११८ बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	२००
२६६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	६००
२६७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका	६००
२६८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६३१३ ताँजाकोट गाउँपालिका	६००
२६९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका	२००
२७०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६३२० तिला गाउँपालिका	२००
२७१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका	२००
२७२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६३२८ महाव्रै गाउँपालिका	६००
२७३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका	२००
२७४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७०३१ धनगढी उपमहानगरपालिका	६००
२७५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७१०२ गौरीगंगा नगरपालिका	६००
२७६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७१०३ घोडाघोडी नगरपालिका	६००
२७७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७१११ मंगलसेन नगरपालिका	६००
२७८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७११२ साँफेवगर नगरपालिका	६००
२७९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७११८ बंगल नगरपालिका	६००
२८०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७११९ महाकाली नगरपालिका	६००
२८१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७१२० शैल्यशिखर नगरपालिका	६००
२८२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७१२२ पाटन नगरपालिका	६००
२८३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७१२६ परशुराम नगरपालिका	६००
२८४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७१३१ भिमदत्त नगरपालिका	२००
२८५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३१० पूर्वीचौकी गाउँपालिका	६००
२८६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३११ बडीकेदार गाउँपालिका	२००
२८७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३१२ बोगटान फुड्सिल गाउँपालिका	२००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
२८८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३१७ बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	६००
२८९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३१८ मेल्लेख गाउँपालिका	६००
२९०	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३२० गौमुल गाउँपालिका	२००
२९१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३२३ स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	२००
२९२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३२५ साईपाल गाउँपालिका	६००
२९३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३३१ दुर्गाथली गाउँपालिका	६००
२९४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३३२ मष्टा गाउँपालिका	६००
२९५	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३३४ सूर्मा गाउँपालिका	६००
२९६	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३३६ दुहुँ गाउँपालिका	६००
२९७	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३३७ नौगाड गाउँपालिका	२००
२९८	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३४० मालिकार्जुन गाउँपालिका	२००
२९९	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३४४ पंचेश्वर गाउँपालिका	२००
३००	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३४५ शिवनाथ गाउँपालिका	२००
३०१	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३४७ सुर्नया गाउँपालिका	६००
३०२	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३४८ अजयमेरु गाउँपालिका	२००
३०३	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३५१ नवदुर्गा गाउँपालिका	६००
३०४	सूचना व्यवस्थापन	८०१०७३५२ भागेश्वर गाउँपालिका	२००
३०५	एकिकृत	८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका	४६५२००
३०६	एकिकृत	८०१०२०११ वीरगञ्ज महानगरपालिका	७०५६००
३०७	एकिकृत	८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका	१९६०००
३०८	एकिकृत	८०१०५०३१ बुटवल उपमहानगरपालिका	६४८००
३०९	एकिकृत	८०१०५०३४ नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	७९८००
३१०	दिगो सरसफाइ	८०१०६१०२ ठूलीभेरी नगरपालिका	१९१००
३११	दिगो सरसफाइ	८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	२५०००
३१२	दिगो सरसफाइ	८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका	२८९००
३१३	दिगो सरसफाइ	८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका	४१७००
३१४	दिगो सरसफाइ	८०१०६११२ बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका	४७८००
३१५	दिगो सरसफाइ	८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका	२२६००
३१६	दिगो सरसफाइ	८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका	३०५००
३१७	दिगो सरसफाइ	८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका	२७९००
३१८	दिगो सरसफाइ	८०१०६३०२ मुगुमकार्मारौंग गाउँपालिका	१५५००
३१९	दिगो सरसफाइ	८०१०६३०८ मुड्केचुला गाउँपालिका	१२३००

सि.नं.	बजेट उपशीर्षक	स्थानीय तहको नाम	जम्मा रकम रु. हजारमा
३२०	दिगो सरसफाइ	८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	१५९००
३२१	दिगो सरसफाइ	८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका	२६१००
३२२	दिगो सरसफाइ	८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका	१६३००
३२३	दिगो सरसफाइ	८०१०६३१५ सर्केगाड गाउँपालिका	२८४००
३२४	दिगो सरसफाइ	८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका	३५८००
३२५	दिगो सरसफाइ	८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका	२६८००
३२६	दिगो सरसफाइ	८०१०६३२२ सिंजा गाउँपालिका	१३९००
३२७	दिगो सरसफाइ	८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका	२०५००
३२८	दिगो सरसफाइ	८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका	२७२००
३२९	दिगो सरसफाइ	८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका	१९४००
३३०	दिगो सरसफाइ	८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका	३६३००
३३१	दिगो सरसफाइ	८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका	१७५००
३३२	दिगो सरसफाइ	८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका	२३३००
३३३	दिगो सरसफाइ	८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	२०८००
३३४	दिगो सरसफाइ	८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका	२६३००
३३५	दिगो सरसफाइ	८०१०६३४५ जुनीचाँदे गाउँपालिका	१५४००
३३६	दिगो सरसफाइ	८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका	३७३००
३३७	दिगो सरसफाइ	८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका	१९८००
३३८	सुशासन	८०१०६११३ शारदा नगरपालिका	४१९६००
३३९	सुशासन	८०१०६११८ बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	२०४५३००
३४०	सुशासन	८०१०७१०७ दिपायल सिलगढी नगरपालिका	४४३०००
३४१	सुशासन	८०१०७३०३ जानकी गाउँपालिका	३८९४००
३४२	सुशासन	८०१०७३०४ जोशीपुर गाउँपालिका	३६५८००
३४३	सुशासन	८०१०७३०५ बर्दगोरिया गाउँपालिका	२९६४००